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İLERI derece karaciğer yetmezliği teşhisi 
konulan ve çocuklarıyla kan ile dokula-
rı uyumlu bulunmayan Binnaz Kocadal 
(61), İzmir’deki bir hastanede 14 yıllık 
gelini Güler Kocadal’dan (36), nakledilen 
dokuyla hayata tutundu. Binnaz Kocadal, 
“Gelinim ‘sen yaşamazsan bizim halimiz 
ne olacak’ diyerek karaciğerini verdi” diye 
konuştu. Güler Kocadal ise “Kayınvalidem 
çocuklarıma baktı, büyüttü. Bende sağ 
olsun emeği çok” dedi

MANISA’NIN Turgutlu ilçesinde Sultani çe-
kirdeksiz üzüm hasadı devam 
ediyor.  Üretici Burcu Sever 
Özgenç, gündüz sıcak-
larında hasat ve sergi 
işlemlerini yaptıklarını, 
gece de hırsızlık ve 
yabani hayvanlara karşı 
tüfekle ürünlerin başında 
nöbet tuttuklarını belirterek, 
“Üzümleri sergi alanına 
seriyoruz. Akşam olunca ürünleri yalnız bı-
rakmıyoruz, sabah işçiler gelene kadar nöbette 
kalıyoruz” diye konuştu. 

Kayınvalidesine
‘ciğerini’ verdi

Çoklu görev
 efsanesi-1

Umut Tosunlar

2

Güç, diplomasi 
ve yönetim sanatı

Yeliz Ünal

4
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2
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KISA mesafeye yolcu götürmeme 
ve yolcu seçme gibi şikayetleri değer-
lendiren İzmir Büyükşehir Beledi-
yesi Zabıta Trafik Şube Müdürlüğü 
ekipleri, taksilere yolcu olarak bindi. 
Kurallara uymayanlara, cezai işlem 
uygulandı. 

YAŞAR Üni-
versitesi Mühen-
dislik Fakültesi 
Yazılım Mühendisli-
ği Bölümü ile İzmir Yüksek Teknoloji 
Enstitüsü (İYTE) Gıda Mühendisliği 
Proses Laboratuvarı’nın ortak çalışması 
sonucu geliştirilen “CATCH” isimli ci-
haz; bal, pekmez ve zeytinyağı gibi sıvı 
gıdalarda tağşişi (sahtecilik) tek tuşla 
tespit edebiliyor. Bu yenilikçi teknoloji, 
Türk Patent ve Marka Kurumu’ndan 
patent de aldı.  

İnternet
sitemize
QR KODU QR KODU 
okutarak 
ulaşabilirsiniz.
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GEDIZ Deltası, flamingoların Türkiye’deki 
iki üreme sahasından biri olmasının yanı sıra 
303 kuş türü ve 462 bitki türüne ev sahipliği 
yapıyor. İZDENİZ tarafından yürütülen 
Flamingo Yolu turları ile vatandaşlar Gediz 
Deltası’ndaki flamingoları denizden tekne ile 
yakından görme fırsatı buluyor. 

İzmir’in köylerindeki ev fiyatı, kent 
merkezindeki rezidansların fiyatını 

geçti. Yıkılmak üzere olan köy evi 17,5 
milyon liraya satılırken kent merkezinde 

daha ucuza ultra lüks rezidans 
alınabiliyor

Ailede sadakat ve güven 

İzmir İl Müftülüğü Vaizi
Sümeyra Sezik  

7

LÖSEMILI çocukların tedavisine destek 
olmak için kurulan LÖSEV, ‘İyilikler Çarşı-
sı’ ile hasta yakını ailelerin de gıda, kıyafet, 
beyaz eşya ve mobilya gibi ihtiyaçlarını 
karşılıyor. Gaziemir’de düzenlenen son et-
kinlikte ailelere gıda, kıyafet ve eşya desteği 
sağlanırken çocuklar da oyunlar oynayıp 

atölyelerle eğlendi. LÖSEV 
İzmir Halka İlişkiler Koordi-
natörü Gamze Berçin Edirne, 
hasta yakını ailelerin zor günlerinde 
ihtiyaçlarını karşılamak için ‘İyilikler 
Çarşısı’ projesini geliştirdiklerini 
söyledi. 

‘Yapay zeka’ balda ‘Yapay zeka’ balda 
tağşişi yakalayacaktağşişi yakalayacak

Güvenilir ve tarafsız haberin adresi

Üzümde gündüz hasat
gece elde tüfek nöbet

Şehirden kaçıp köye yerleşme 
isteği artınca İzmir’in Urla, 
Seferihisar, Karaburun gibi 

         ilçelerdeki köy evlerinin  

fiyatları hızla yükseldi. Özellikle Urla’da 17,5 
milyon liradan 22 milyon liraya kadar kerpiç 
köy evi veya taş ev satılıyor. Gayrimenkul 
Uzmanı Murat Özün, “Sadece satışta değil 

kiralarda da köy evleri merkezdeki evlerden 
daha pahalı hale geldi. Köylerde ev kiraları 
geçen yıla kıyasla yüzde 100’ün üzerinde 	
arttı” diye konuştu. 4

Yolcu kılığındaYolcu kılığında
taksi denetimitaksi denetimi

İEF, ‘Fuar Şehrin Kalbinde’
sloganıyla 94. kez açılıyor

İzmir Enternasyonal 
Fuarı (İEF), bu 
yıl “Fuar Şehrin 
Kalbinde” sloganıyla 
29 Ağustos-9 Eylül 
tarihleri arasında 94. 
kez kapılarını halka 
açıyor. Fuarın onur 
konuğu ülkesi ise 
Bosna Hersek
İZMIR Enternasyonal Fuarı’nın tanıtım 
toplantısında konuşan İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Cemil Tugay, “Bu 
yıl sloganımız ‘Fuar Şehrin Kalbinde’ 
oldu. Böylece fuar, hem ticaretin 
hem kültürün, hem sanatın hem de 
sporun merkezi olarak gerçekleşecek. 

30 Ağustos Zafer Bayramı’nın ve 9 
Eylül’ün 103. yılını fuar kapsamında 
kutlayacağız. Bu yılın onur konuğu 
ülkesi Bosna-Hersek. Bunun dışında 
Hindistan, Çin, Fildişi Sahilleri gibi 
pek çok ülke de burada bulunacak” 
ifadelerini kullandı. 

7

Göztepe deplasmanları
 sever oldu

8

Murat Beşir Babaoğlu

İLK 3 haftada gol yemeyerek 
7 puan toplayan, defansı 
üçlü savunmayla oynatan 

Teknik Direktör 
Stanimir Stoilov 

yönetimindeki Süper Lig’in 
Sarı-Kırmızılı ekibi Göztepe’de 
kaleci Mateusz Lis ve stoperler 
de gösterdikleri performansla 
tam not aldı.

8’de

KOY EViNiN FiYATIKOY EViNiN FiYATI
REZiDANSI SOLLADIREZiDANSI SOLLADI

ÖZEL

Filiz Erol
HABER

‘İYILIKLER ÇARŞISI’ ‘İYILIKLER ÇARŞISI’ 
AILELERIN YANINDAAILELERIN YANINDA

3

“Flamingo Yolu”“Flamingo Yolu”
görülmeye değergörülmeye değer

7
SSavunmacılar avunmacılar 

parladıparladı

‘Hırsız ‘Hırsız 
çalmaz’ çalmaz’ 
kavunukavunu
tanıtıldıtanıtıldı

2

CemilCemil
TugayTugay

Tuğçe Tuğçe 
CumalıoğluCumalıoğlu

Güneş Güneş 
FırıldakFırıldak

Mesut Mesut 
SancakSancak

Timuçin
Çelebi

MuratMurat
 Özün Özün

Gamze Berçin Gamze Berçin 
EdirneEdirne

StanimirStanimir
StoilovStoilov

ALTAY’DA yeni Başkan seçilen Hüseyin 
Kanlı’nın en büyük destekçisi Sinan Kanlı 
Teknik Direktör Ramazan Kurşunlu ile yola 
devam kararı aldıklarını belirtti.

‘Siyah‘Siyah
Orak’Orak’
inciriinciri

Yeni sezon öncesi 
çok hareketli

Murat
Ervin

Mutlu
Duman

Hüseyin Hüseyin 
KanlıKanlı
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Melek Mosso KonseriMelek Mosso Konseri

“Melek Mosso gelse de dinlesek” diyenler-
denseniz bu etkinlik tam size göre! Melek Mosso, 
şehrine geliyor. Son çıkardığı “Hayatım Kaymış” ile 
beğeni toplayan Melek Mosso, sahne performan-
sıyla da izleyicisine keyifli bir akşam yaşatacak.

31 Ağustos Paz Saat:20.00

27 Ağustos Çarşamba Saat.21.00

Argy’nin çağına adım atın, 
31 Ağustos’ta Mano del Sol’de 

evrensel yankı uyandıran yaratım-
larıyla elektronik dans müziğinin 
geleceğini şekillendiren eşsiz bir 

güç.

KIRLI SEPETIKIRLI SEPETI
27 Ağustos Çarşamba Saat: 21.00 

Semih Çelenk’in yazdığı ve yönettiği “Gelin 
Tanış Olalım”da Fırat Tanış’ bir Abdal hikayesi ile 
sahneye çıkıyor. Oyuncunun olağanüstü olarak 

tanımlanan performansına sahnede Cem Erdost 
İleri, Mehmet Taylan Ünal, Sitar Sertaç Şanlı ve 

Mesut Ulusan enstrümanlarıyla eşlik ediyor. 

29 Ağustos Cum Saat:21.00

Bu yaz, dünyaca ünlü çellist Bagjan Oktyabr, ünlü 
programı “Ruh Terapisi” ile dünya turnesi kapsamında 
sevilen Türkiye’yi ziyaret edecek. Bir oda orkestrası 
eşliğinde, maestro en sevilen Türk dizilerinin müzik-
leri, dünya hitleri, romantik baladlar ve halk ezgilerini 
seslendirecek.

1996’da çıktık yola, her zaman kullandığımız bir söz 
vardı, bekleyin sizin oraya da konsere geleceğiz, sizinle 
birlikte şarkılar söyleyeceğiz. Sonra gerçek oldu bütün 
bu söylenenler. Rekor dedi birileri. Biz rekordan ziyade 
şarkıları birlikte söylemiş olmanın hazzındayız.

AYNA KONSERIAYNA KONSERI

HAZIRLAYAN
ULAŞ AŞIK

BUCA’NIN kırsal yerleşimlerin-
den 700 yıllık Kırklar Mahalle-
si’nde, ‘hırsız çalmaz’ olarak 
bilinen kavun ve susuz yetişen 
incirin tanıtımını sağlamak, 
köylüye destek olmak amacıyla 
düzenlenen festival coşkuyla 
gerçekleştirildi. 

Buca Kırklar Köyü Çevre ve 
Kültür Derneği öncülüğünde 
düzenlenen festivalde üreticile-
rin desteklenmesi ve gelenek-
lerin yaşatılması amaçlanıyor. 
Yöresel lezzetler stantlarda 
sergilendi, çocuklar için ani-
masyon, palyaço gösterileri ve 
şişme oyun parkurları yer aldı. 

7’den 70’e İzmirliler etkinlikler-
de keyifli vakit geçirdi. Festival 
kapsamında DJ Onur, Mikrop 
ve Coşkun Sabah sahne aldı. 

Kırklar Köyü Muhtarı Rakip 
Becer, “Festivali yapılacak 
kadar kavunumuz ve incirimiz 
önemli. Kavunumuz yöreye 
hastır. İsmi de ‘hırsız çalmaz’ 
kavunudur. Görüntüsü pek 
cazip değil ancak içini kesip 
görenler beğenir. İncirimiz de 
kesinlikle sulanmaz. Burası 
kıraç bir bölge olduğu için 
ürünlerimiz susuz yetişir ve 
lezzeti çok daha güzeldir” dedi. 
DHA

MANO DEL SOLMANO DEL SOL

Kültürpark Açıkhava TiyatrosuKültürpark Açıkhava Tiyatrosu

Bostanlı Suat Taşer TiyatrosuBostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Bostanlı Suat Taşer TiyatrosuBostanlı Suat Taşer Tiyatrosu

Bornova Aşık Veysel Açıkhava TiyatrosuBornova Aşık Veysel Açıkhava Tiyatrosu

SoldOut Performance HallSoldOut Performance Hall

Fırat Tanış ile Gelin Tanış Fırat Tanış ile Gelin Tanış 
Olalım OyunuOlalım Oyunu

Bagjan Oktabr - Ruh TerapisiBagjan Oktabr - Ruh Terapisi

ARGY

Mesut Süre, Anlatanadam ve 
Fazlı Polat’ın benzersiz sahne 
performanslarıyla Meksika Açmazı, 
artık sadece podcast olarak değil 
canlı bir gösteri olarak da kesintisiz 
kahkaha vadediyor...

Kırklar’ın ‘Hırsız Çalmaz’Kırklar’ın ‘Hırsız Çalmaz’
kavunu festivalle tanıtıldıkavunu festivalle tanıtıldı

Çoklu görev efsanesi çok zararsız gö-
rünüyor. Bir yandan e-posta yazar-
ken bir yandan da konferans 

          görüşmesindesiniz. Akşam yemeği 
pişiriyorsunuz ama bir yandan da podcast 
dinliyor veya yeni bir içerik dikte ediyorsu-
nuz. Ya da bir yandan egzersiz yaparken bir 
yandan da TedTalk izliyorsunuz. Ve akıllı 
telefon bildirimlerine yanıt vermek için her 
zaman yaptığınız işi bırakıyorsunuz. İşte 
çoklu görev efsanesi!

Tüm bu örnekler, bizim çoklu görev ola-
rak adlandırdığımız şeydir. Daha fazlasını 
başarmanın etkili bir yolu gibi görünse de, 
aslında tam tersidir.

Çoklu görev nedir?
Howie Jones, bir makalesinde, “Çoklu 

görev, aynı anda birden fazla şey yapmaya 
çalışmaktır” diye açıklıyor. “Yarım saatlik 
aralıklar gibi bir görev için ayrılmış zaman 
dilimlerinin aksine, çoklu görev, iki veya 
daha fazla şeyi aynı anda tamamlamaya 
çalışmaktır.”

Kağıt üzerinde kulağa harika bir fikir 
gibi geliyor. Aslında, bir taşla iki kuş vuru-
yorsunuz. Gerçekte ise bu mümkün değil 
çünkü “insan beyni aynı anda tek bir görevi 
yerine getirmek üzere yapılandırılmış gibi 
görünüyor.”

Tamam. Yani aynı anda iki veya daha 
fazla görevi yapamıyor musun? Sorun ne?

Öncelikle, dikkatinizi bölüyorsunuz. 
Howie, “En iyi senaryoda, dikkatinizin yarı-

sı iki ayrı görevde olur” diye açıklıyor. “En 
kötü senaryoda, iki göreve de odaklanamaz 
ve her ikisini de tamamlamak için ekstra za-
man harcarsınız.” Bu da “görevleri tamam-
lamak için gereken toplam süreyi” etkiler 
ve “çabalarınızın karşılığında kalitesiz bir 
ürün elde etmenize” yol açar.

Ayrıca çoklu görev yapmanın şu sonuçla-
rı da vardır:

• Londra Üniversitesi, çoklu görev 
yapmaya çalıştığımızda IQ puanımızın 10’a 
kadar düştüğünü buldu.

• Kaliforniya Üniversitesi San Francis-
co’da yapılan bir araştırma, çoklu görev 
yapmanın çalışma belleğinizi olumsuz 
etkilediğini ortaya koydu.

• Stanford Üniversitesi’nden araştırma-
cılar, aynı anda birden fazla işi aynı anda 
yapmanın, tek bir işi yapmaktan daha az 
üretken olduğunu belirtiyorlar.

• Nörobilimciler, çoklu görev yapmanın 
zihninizin enerji rezervlerini tükettiğini ve 
odaklanmanızı zorlaştırdığını, bunun da sizi 
daha kaygılı hale getirebileceğini ve yaratı-
cılığınızı engelleyebileceğini belirtiyor.

• UC Irvine’de bilişim bilimleri profesö-
rü olan Gloria Mark, bir konudan saptığı-
nızda odaklanmanızı yeniden kazanmanızın 
ortalama 23 dakika 15 saniye sürdüğünü 
buldu.

Hala ikna olmadınız mı? Çoklu görev 
yaptığınızda, hata yapma veya kaza yapma 
olasılığınız daha yüksektir. Ayrıca, akış 
durumuna geçmenizi de engeller. Ve hatta 
sizi yavaşlatabilir.

Ve en şaşırtıcı olanı, çoklu görev diye bir 
şeyin olmamasıdır.

Aslında sadece görevleri değiştiriyor-
sunuz.

Duygusal İlk Yardım kitabının yazarı Dr. 
Guy Winch’e göre, çoklu görev yapmı-

yorsunuz. Aslında görevler arasında geçiş 
yapıyorsunuz. Dave Crenshaw, 2008 tarihli 
“Çoklu Görev Efsanesi: ‘Her Şeyi Yapmak’ 
Hiçbir Şey Yapmayı Nasıl Sağlar?” adlı 
kitabında buna “görev değiştirme” adını 
vermişti.

İkisi arasındaki fark nedir? Çoğumuz 
bunun “durup dikkatinizi bir o yana bir bu 
yana verdiğiniz zaman” olduğunu varsayı-
yoruz, oysa çoklu görev aynı anda birden 
fazla şey yapmaya çalışmaktır. Crenshaw 
bunun yanlış olduğunu söylüyor.

“Doğru cevap, aynı olduklarıdır; ara-
larında hiçbir fark yoktur” diye yazıyor. 
“İnsanlar çoklu görev yapmaya çalıştık-
larında gerçekte ne olduğunu tanımlamak 
için kullandığım kelime “anahtarlama”dır.” 
Crenshaw, aslında birden fazla çoklu görev 
türü olduğunu belirtiyor.

Görev Değiştirme’in yüksek maliyeti
Marcey Rader, “Görev değiştirme, 

dikkati bir o yana bir bu yana odaklayarak, 
geçişte zaman ve ilerleme kaybederek iki 
görevi aynı anda yürütmeye çalışmaktır” 
diye belirtiyor. “Görev değiştirme çoğu 
insan için en büyük sorun.” Bunun temel 
nedeni, bunu çok hızlı yapabilmemizdir.

Marcey, “Her şeyi aynı anda yaptığımız 
yanılsamasına kapılıyoruz ama aslında 
öyle değil” diye ekliyor. “E-posta yazmak 
ve telefonda konuşmak gibi beynin aynı 
bölgesini ilgilendiren bir şeyse, bunları aynı 
anda yapamazsınız.” Aslında, “ortalama 
bir insan, görev değiştirmeden önce bir şey 
üzerinde üç dakika çalışır.”

Başkaları buna geçiş maliyeti diyor. 
Ancak, hangi terimi kullanırsanız kullanın, 
durum aynı; sürekli olarak görevler arasında 
geçiş yapıyorsunuz. Peki bu ne kadar yay-
gın? Bir araştırma, çalışanların bunu her üç 
dakikada bir yaptığını ortaya koydu.

Çoklu görev 
efsanesi-1

umuttosunlar@gmail.comUmut Tosunlar

26 Ağustos Sal Saat.21.00

31 Ağustos Paz Saat: 21.00’de 

İzmir Enternasyonal İzmir Enternasyonal 
Fuarı Fuarı 94. kez94. kez açılıyor  açılıyor 
İzmir Enternasyonal Fuarı 

(İEF), bu yıl 94. kez 29 
Ağustos-9 Eylül 2025 tarihleri 

arasında kapılarını ziyaretçilerine 
açmaya hazırlanıyor. “Fuar Şehrin 
Kalbinde” sloganıyla gerçekleşecek 
fuarın bu yılki onur konuğu ülke 
Bosna Hersek olurken, aynı zamanda 
kültür, ticaret, spor, sanat ve eğlenceyi 
bir araya getiren coşkulu bir etkinlik 
olarak planlanıyor. 

İzmir Enternasyonal Fuarı’nın açılış 
lansmanında konuşan İZFAŞ Genel 
Müdürü Tuğçe Cumalıoğlu, “İEF’in açılış 
konuşmasını yapmak çok kıymetli çünkü 
burası fuarcılığın başladığı yer. Bu yıl fuarı 
‘Şehrin Kalbinde’ sloganıyla karşılıyoruz. 
Çünkü Kültürpark şehrin kalbinde, fuar de-
mek İzmir demek. Bu fuarı yeniden sizinle buluştura-
cağımız için çok heyecanlıyız. Sporla, kültürle yediden 
yetmişe herkesi kucaklayacak bir fuar programı ortaya 
çıkarmak için uzun zaman önce çalışmalara başladık. 
Tüm emeği geçenlere teşekkür ediyorum” dedi.

“14 yıldır gururla “
Migros Kuzey Ege Direktörü Güneş Fırıldak, 

Migros olarak ticaretle eğlencenin harmanlandığı fuara 
14 yıldır sponsor olmaktan mutlu ve gururlu belirterek, 
“Alışveriş stantlarımızda ürünlerimizi deneyimleye-
bileceksiniz. İzmir ile bütünleşen bu fuarı hep birlikte 
her yıl bir adım daha ileriye taşıdığımıza inanıyorum. 
Herkesin güzel vakit geçirmesini temenni ederim” 

ifadelerini kullandı.

 “Sevgiyle görev yapıyoruz”
Folkart Yönetim Kurulu Başkanı 

Mesut Sancak ise, “İzmir sadece 
yaşadığımız bir şehir değil, tarih 
boyunca birçok medeniyete ev 

sahipliği yapmış bir kent. Burada doğup 
büyüyen bir marka olarak çok gurur-
luyuz. Bu yüzden de geçmiş yıllarda 
olduğu gibi fuarımızın bu yıl da 
ana sponsoru olduğumuz için çok 
mutluyuz. Biz bu ve benzeri faaliyetleri 
gönülden bağlı olduğumuz İzmir için 
sevgiyle hayata geçirdiğimiz bir görev 
olarak görüyoruz. Folkart ailesi olarak İzmir 
için paylaşmaya ve destek olmaya devam 
edeceğiz” diye konuştu. İzmir Büyükşehir 
Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay da açılışta yaptığı 
konuşmada şu ifadelere yer verdi:

“Fuar sadece İzmir’in değil, Türkiye’nin tarihine ilk 

uluslararası fuar olarak damgasını vurmuş bir etkinlik-
tir. Aynı zamanda geçen 94 yıl içerisinde Türkiye’den 
çok fazla insanın ziyaret etmesiyle de büyük bir önem 
kazanmıştır. Geçen yıl bu fuarı içinde bulunduğu 

zaman diliminde yenileyerek ama anıları 
da koruyarak geliştirmeliyiz demiştik. 

İzmir’in fuarcılık hikayesi İktisat 
Kongresi’nde alınan kararlarla başladı. 

Kongre sırasında açılan sergi saye-
sinde pek çok üretim sergilenmişti 

ve İzmir’de fuarcılığın temeli atıl-
mıştı. Ardından Mustafa Kemal 

Atatürk bu şehirde fuarlar açılması 
gerektiğini söylemişti. Büyük yan-

gınla harabe alana dönmesine rağmen 
yapılan yoğun çalışmayla yeni bir alana 

dönüştü ve 1936’da yeni bir kapı açıldı. 
Kültürpark herkesi bir araya getiren bir 

alan olmuştur; kendisi yeşillendirilirken umudu da ye-
şertti. Yıllar içinde eğlencenin ve kültürün alanı haline 
geldi. Tüm İzmirliler Kültürpark’a ‘fuar’ der çünkü 
fuarla özdeşleşmiştir. İkinci Dünya Savaşı sırasında 
bile fuar ayakta kaldı. İzmir Fuarı o yıllarda bir barış 
köprüsü bile olmuştu. Bu yıl sloganımız ‘Fuar Şehrin 
Kalbinde’ oldu. Böylece pek çok anlamda hem ticaretin 
hem kültürün, hem de sanatın ve sporun merkezi olarak 
gerçekleşecek. 30 Ağustos Zafer Bayramı’nın ve 9 
Eylül’ün 103. yılını fuar kapsamında kutlayacağız. Bu 
yılın onur konuğu ülkesi Bosna-Hersek. Bunun dışında 
Hindistan, Çin, Fildişi Sahilleri gibi pek çok ülke de 
burada bulunacak.”

94. İzmir Enternasyonal 
Fuarı, “Fuar Şehrin 

Kalbinde” sloganıyla 29 
Ağustos-9 Eylül tarihleri 
arasında Kültürpark’ta 

düzenlenecek. 
Ticaret, kültür, sanat, 
spor ve eğlencenin 
buluşacağı fuarda 

Bosna-Hersek 
onur konuğu 
ülke olacak

Bu yıl yaptıkları bir değişikle fuarı kortejle baş-
latacaklarını söyleyen İzmir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Cemil Tugay, “Dünyadaki pek çok festi-
valin geçit törenleri vardır. Özellikle şehir dışından 
gelen konukların katılımıyla başlatıyoruz. Önümüz-
deki yıllarda bunun görsel bir şölene dönüşeceğini 

düşünüyorum. İzmir’in Türkiye’nin kültürel öncü 
kenti olduğunu biliyoruz. Bu sene ağırlıklı olarak 
Balkan kültürünü işlemeye karar verdik ve Balkan 
halk dansları fuar boyunca gösteriler yapacak. Çim 
konserleri klasikleşmiş etkinliklerimiz arasında. 
Farklı noktalarda etkinlikler, söyleşiler olacak. 

Konukların katılacağı kortejle başlayacak 

Timuçin
Çelebi

CemilCemil
TugayTugay Tuğçe Tuğçe 

CumalıoğluCumalıoğluGüneş Güneş 
FırıldakFırıldak

Mesut Mesut 
SancakSancak

Rakip Rakip 
BecerBecer
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TÜRKIYE genelinde onkoloji has-
talarının hem ihtiyaçlarını karşılamak 
hem de onlara moral olmak için çalışan 
LÖSEV, Gaziemir İZFAŞ’ta gerçekle-
şen son etkinlikte ailelere gıda, kıyafet 
ve eşya desteği sağlarken çocuklar da 
oyunlar oynayıp atölyelerle eğlendi. 
LÖSEV İzmir Halka İlişkiler Koordina-
törü Gamze Berçin Edirne, hasta yakını 
ailelerini bu zor günlerde ihtiyaçlarını 
karşılamak için ‘İyilikler Çarşısı’ proje-
sini geliştirdiklerini vurguladı. Projeyle 
ilgili bilgi veren Edirne, “İyilikler Çar-
şısı projemiz yalnızca Ege Bölgesi’ne 
özel değil; tüm Türkiye’yi kapsayan ve 

bizim için büyük değer taşıyan bir proje. 
Amacımız yıl sonuna kadar Türkiye’nin 
her bölgesinde bu anlamlı projeyi 
hayata geçirmek” dedi.

İzmir’de kutlama
Bu yıl 2-8 Kasım tarihlerinde 

İzmir’de ‘Lösemili Çocuklar 
Haftası’ düzenleyeceklerinin de 
altını çizen Edirne şöyle ko-
nuştu: “Bu organizasyon 
bizim için çok kıymetli. 
Bu özel haftada löseminin 
rengi turuncuyla İzmir’i ve 
Türkiye’yi boyamayı, sosyal 

medya ve sahadaki çalışmalarla farkın-
dalık yaratmayı amaçlıyoruz. Geçmiş 

yıllarda İzmir’in sembol merdi-
venlerini turuncuya boyamış, 

kortej yürüyüşleriyle binlerce 
gönüllümüzü ve çocuklarımızı 
bir araya getirmiştik. Bu yıl da 

yine kortejimiz, şenliğimiz 
ve sürpriz farkındalık 
etkinliklerimiz olacak. 
İzmir’de ve Ege Bölgesi’n-
de toplumun her kesimini 

lösemili çocuklarımızın 
sesi olmaya davet edeceğiz” 
diye konuştu.

İZMIR Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Baş-
kanlığı Zabıta Trafik Şube Müdürlüğü ekipleri, ticari ta-
şıtlarla ilgili şikayetler üzerine denetimlerini sıklaştırdı. 
Kısa mesafeye yolcu götürmeme ve yolcu seçme gibi 
şikayetleri değerlendiren ekipler, araçlara yolcu olarak 
bindi. Kurallara uymayanlara, cezai işlem uygulandı. 
İzmir’de trafiğe kayıtlı 15 bin 548 ticari araç bulunuyor. 
Zabıta, son 8 ayda ticari araçlara yönelik yaklaşık 30 bin 
denetim gerçekleştirdi. Denetimler sonucunda Belediye 
Emir ve Yasaklarına aykırı davrananlara yönelik 10 
bin işlem uygulandı. 5326 sayılı Kabahatler Kanunu 
uyarınca da 2 bin 450 adet ceza kesildi. Ekipler, son 8 
ayda toplam 12 bin 450 ceza kesti. 

‘Titizlikle inceliyoruz’
Zabıta memuru Ruken Kaplan, “Çalışma ruhsatı ve 

şoför tanıtım kartı çok önemli. Yine aracın genel görü-
nümüne, sigara içilmez uyarısının bulunup bulunmadı-
ğına mutlaka bakıyoruz. Ayrıca taksimetre, aracın rengi 
gibi yönetmelikte olan her detayı titizlikle inceliyoruz. 
Yolcuların güvenliği ve yine taksicilerin güvenliği, 
taksicilerin kendisine emanet. O nedenle kurallara uygun 
şekilde davranmaları önemli. Şoförlerimizin daha dikkatli 
olmaları için uyarılarımızı yapıyoruz. Vatandaşlarımızın 
güvenliğini ve refahını sağlamak için denetimlerimizi 
tüm yıl sürdürüyoruz” dedi. HABER MERKEZİ

Yolcu kılığındaYolcu kılığında
taksi denetimitaksi denetimi

İzmir’de gelininden alınan karaciğer dokusuyla sağlığına kavuşan kayınvalide Binnaz 
Kocadal, “Gelinim ‘sen yaşamazsan bizim halimizi ne olacak’ diyerek karaciğerini verdi” dedi
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Hasta kayınvalideye Hasta kayınvalideye 
gelini ciğerini verdi gelini ciğerini verdi 

İZMIR’IN Menderes ilçesinde 
orman yangınına neden olduğu ge-
rekçesiyle gözaltına alınan kaynak 
ustası tutuklandı. Çile Mahallesi’n-
de önceki gün tarım alanında çıkan 
ve ormanlık alana sıçrayan yangına 
ilişkin gözaltına alınan arazi sahibi 
D.Y. (32), prefabrik ev yapımı için 
anlaşma yapan M.A.Y. (57) ile kay-
nakçı M.Ş.T’nin (31) jandarmadaki 

işlemleri tamamlandı. Adliyeye 
sevk edilen şüphelilerden kaynakçı 
M.Ş.T. tutuklandı, diğerleri ise adli 
kontrol şartıyla serbest bırakıldı. 

Kaynak yaparken
Önceki gün tarım alanında 

çıkan yangın daha sonra yangın 
ormanlık alana sıçramış, ihbar 
üzerine bölgeye İzmir Orman 

Bölge Müdürlüğüne ait 8 uçak, 8 
helikopter, 35 arazöz, 4 iş makinesi 
ve 239 personel sevk edilmiş, mü-
dahalenin ardından yangın kontrol 
altına alınmıştı. Jandarma ekipleri 
ilk incelemelerin ardından yangının 
kaynakçı ustası M.Ş.T’nin izinsiz 
prefabrik ev yapımında demir 
kaynağı yaptığı sırada çıktığını 
belirlemişti. AA

İleri derece karaciğer yetmezliği 
teşhisi konulan ve çocuklarıyla 
kan ile dokuları uyumu bulunma-

yan 61 yaşındaki Binnaz Kocadal, 
İzmir’deki bir hastanede gelininden 
nakledilen dokuyla hayata tutundu. 
Muğla’nın Milas ilçesinde yaşayan 2 
çocuk annesi Binnaz Kocadal, 8 ay 
önce kusma ve halsizlik şikayetiyle 
hastaneye gitti. Yapılan tetkiklerde 
ileri derecede karaciğer yetmezliği 
teşhisi konulan hastaya doktorlar 
nakil olması gerektiğini söyledi.

Testleri gelini geçti
Nakil için organ bekleme listesine 

alınan Kocadal, bu süreçte İzmir’de 
bulunan Medical Point Hastanesinde 
takip edilmeye başlandı. Sağlık 
durumu kötüleşen Kocadal 
için doktorları aile içinden 
donör aramaya başladı 
ancak yapılan tetkiklerde 
çocuklarıyla kan ve doku 
uyumu tespit edilemedi. 

Hastanın 14 yıllık gelini 
36 yaşındaki Güler Koca-
dal ile doku ve kan 
uyumunun ise 
tam olduğu 
belirlendi. Ka-
yınvalidesi-
nin sağlığına 
kavuşması 
için karaci-
ğer dokusu-
nu vermeye 
karar veren 
gelininin 

bağışı sayesinde Kocadal, 3 
hafta önce yapılan ame-

liyatla sağlığına 
kavuştu. Binnaz 
Kocadal, 

ileri derecede 
karaciğer 
yetmezliği 
nedeniy-
le zor 
günler 
yaşa-
dığını, 
ailesinin 

özellikle de gelininin bu süreçte hep 
yanında olduğunu söyledi.

‘Umudum azalmıştı’
Organ bağışlarının azlığı nedeniy-

le umudunun her geçen gün azaldığını 
belirten Kocadal, “Gelinim ‘anne öyle 
bir şey varsa ben sana ciğerimin ya-
rısını veririm, sen yaşamazsan bizim 
halimizi ne olacak’ dedi, karaciğerini 
verdi. Gelinimle ilişkilerim güzel, 
gelinime teşekkür ederim” dedi. Gelin 
Güler Kocadal ise kayınvalidesiyle 
doku ve kan uyumunun olduğunu 

öğrendiğinde bir an bile düşünmeden 
karaciğer dokusunu vermeye karar 
verdiğini söyledi. Eşini tanıdığı gün-
den bu yana kayınvalidesiyle arasının 
çok iyi olduğunu anlatan Kocadal, 
“Kayınvalidem çocuklarıma baktı, 
büyüttü. Bende sağ olsun emeği çok. 
Bundan sonra gelin kaynana değil de 
kardeş gibi geçiniriz inşallah. Yakın 
çevremde beni cesaretimden dolayı 
kutlayanlar oldu. Organ nakli insan 
hayatında çok önemli, kişilerin varsa 
imkanları organlarını vermelerini 
öneririm” ifadelerini kullandı. AA

Binnaz Kocadal’ın oğlu Hasan 
Kocadal ise eşinin bu süreçte çok cesur 
davrandığını belirterek, “Bir gelinin ka-
yınvalidesine karaciğerini vermesi örnek 
davranış oldu. Yakın çevrem teşekkür 
etti. Benim için annem çok kıymetli, 
mutluyum. Allah eşimden razı olsun, 
kelimeler yetmiyor” diye konuştu. Nakil 
ameliyatına katılan Genel Cerrahi Uzmanı 
Opr. Dr. Zafer Önen de organ naklinin en 
güzel örneklerinden birini hastanelerinde 
yaşadıklarını söyledi. Gelinin kayınvali-
desi için karaciğer dokusunu verdiğini 
anlatan Önen, “Kayınvalidesinin hayatını 
kurtarabilmek için kendi canından bir 
parçasını bağışladı. Kayınvalidesinin ha-
yatta tutunmasını sağladı. Her ikisinin de 
sağlık durumları iyi” şeklinde konuştu. AA

‘Hayata  
tutunmasını  

sağladı’

v

CHP’DEN istifa ederek AK Parti’ye katılan Aydın 
Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu, 
CHP Aydın Milletvekili Bülent Tezcan’ın bir sonraki 
seçimlerde kendisinin İzmir’den aday gösterileceği id-
dialarına yanıt verdi. Katıldığı televizyon programında 
hakkındaki eleştirileri yanıtlayan Çerçioğlu, “Söz ko-
nusu iddialar kesinlikle tamamen yalan ve spekülasyon. 
Benim böyle bir gündemim yok. Biz Aydın’a hizmet 
etmeye devam edeceğiz” ifadelerini kullandı. Çerçioğlu 
ayrıca CHP Aydın Milletvekili Bülent Tezcan’a yönelik 
çeşitli iddialarda bulundu. Çerçioğlu, “Akşam sabah li-
yakat diyenler, yandaşlıktan ve kayırmacılıktan şikayet 
edenlerin başında Bülent Tezcan geliyor. Peki kendisi 
ne yaptı? Eşini Çankaya Belediyesi’ne sınavsız memur 
yaptı mı yapmadı mı? Kızını Ataşehir Belediyesi’ne 
memur yaptı mı yapmadı mı? Bu kadar insan KPSS ile 
memur olmaya çalışırken onların hakkı yendi mi yen-
medi mi? Hani ehliyet? Hani liyakat? Hani tarafsızlık, 
dürüstlük?” diye konuştu. HABER MERKEZİ

ÇIĞLI’DE yaşayan 55 yaşındaki Muazzez Dağ, 
yavruyken birkaç hafta bakması için kendisine emanet 
edilen yavru kediyi, eşi karşı çıkmasına rağmen 8 yıl 
önce sahiplendi. Dağ’ın ‘Gıde’ adını verdiği dişi kedisi 
geçen hafta ortadan kayboldu. 
Kedisinin hayatından endişe 
ettiğini belirten Dağ, “Gıde ile 
aramızda zamanla özel bir bağ 
oluştu. Onu çok seviyorum. 
Komşuların bahçelerinde gezer, 
her yere peşimden gelip bek-
lerdi. Dışarda olsa bile mutlaka 
eve dönerdi. Ancak geçen hafta 
eve dönmedi. O günden beri de 
kayıp” dedi.

‘Bunalıma girer’
Kedisinin kaybolmasından sonra gecesinin gündü-

züne karıştığını, hiçbir şeyden zevk alamaz olduğunu 
belirten Dağ, “Sütlü kahverengi ve beyaz renklerdeki 
kedim Gıde’nin yokluğunu hissediyorum. Çok sevimli 
bir kediydi. Biri aldıysa rica ediyorum, Allah rızası için 
geri getirsin. Bunalıma girer, mama yemez, ölebilir. 
Fazla param yok ama ödül olarak babamın verdiği 
emekli aylığından 5 bin lirayı kedimi bulana ödül ola-
rak vereceğim. Eğer biri aldıysa ve çekiniyorsa, getirip, 
mahalleye bırakabilir” diye konuştu. DHA

‘Tezcan, yakınlarını
belediyeye yerleştirdi’

Kedisini bulana
5 bin lira verecek

Mutlu
Duman

‘İyilikler Çarşısı’ 
ailelerin yanında

Lösemili çocukların tedavisine destek olmak için kurulan LÖSEV, ‘İyilikler Çarşısı’ ile 
hasta yakını ailelerin de gıda, kıyafet, beyaz eşya ve mobilya gibi ihtiyaçlarını karşılıyor. 

LÖSEV şimdi de İzmir’de düzenlenecek Lösemili Çocuklar Haftası’na hazırlanıyor

Yangında kaynak ustası tutuklandı

Zafer  Zafer  
ÖnenÖnen

Güler Güler 
KocadalKocadal Binnaz Binnaz 

KocadalKocadal

Bülent Bülent 
TezcanTezcan

Özlem Özlem 
ÇerçioğluÇerçioğlu

Hasan Hasan 
KocadalKocadal

Gamze Gamze 
Berçin Berçin 
EdirneEdirne
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Güç, diplomasi
ve yönetim 

sanatı
yelizmeb@gmail.com

Tarih dediğimiz şey, yalnızca geçmişin raflarında 
sararmış belgeler değildir. O, bugünün stratejileri-
ni şekillendiren, yarına yön veren en büyük öğret-

mendir. Kimi zaman bir devletin başında, kimi zaman bir 
teknoloji devinin CEO koltuğunda… Yönetim sanatını 
anlamak isteyen herkes önce tarihe bakmak zorundadır. 
Çünkü insan davranışlarının, güç mücadelelerinin ve 
stratejik kararların doğası bin yıl önce neyse, bugün de 
odur. Değişen yalnızca araçlar, hız ve etkileşim biçimidir.

11. Yüzyılda Selçuklu Veziri Nizamülmülk, Haşhaşî-
lerin hançerleriyle karşı karşıya kaldığında doğrudan 
savaşmayı seçmedi. Maliyetini, riskini ve sonuçlarını he-
sapladı. Onların ekonomik damarlarını kesti, ittifaklarla 
çevreledi, halkın gözünde meşruiyetlerini zayıflattı. Kılıç 
yerine stratejiyle darbe vurdu. Bugün buna “soft power” 
diyoruz. 21. Y üzyıl diplomasisinin en önemli silahı.

Beş asır sonra Kanuni Sultan Süleyman, Avrupa’nın 
kalbinde Habsburg İmparatorluğu ile karşı karşıya 
geldiğinde yine aynı stratejik akıl işledi. Tek başına 
savaşmak yerine Fransa Kralı I. François ile ittifak kurdu. 
Habsburglar iki cephede sıkıştı. Osmanlı Avrupa’da 
denge politikasının ustası oldu. Fransa ticari kazanç sağ-
ladı, Osmanlı askeri gücünü en verimli şekilde kullandı. 
Bugün bunun adı “stratejik ortaklık”.

18. Yüzyılda İngiltere Hindistan’da doğrudan işgal 
etmek yerine “böl ve yönet” dedi. Yerel prenslikleri birbi-
rine düşürdü, bazılarına imtiyaz verip diğerlerini dışladı. 
Askeri güç kullanmadan hâkimiyet kurdu. Bu strateji 
bugün de yaşıyor: Teknoloji devleri, start-up ekosistemini 
böler; kimini satın alır, kimini rekabet alanında bırakır.

Bugün tankların yerini veri akışları aldı. Diplomasi 
masasında altın değil, algoritmalar konuşuluyor. Ama 
yöntem aynı: Gücü doğrudan değil, akıllıca kullanmak. 
Nizamülmülk’ün dolaylı stratejisi artık siber güvenlik 
ve dezenformasyon savaşında görülüyor. Kanuni’nin 
ittifak modeli NATO’dan AB’ye kadar tüm uluslararası 
örgütlerde karşımıza çıkıyor. İngiltere’nin “böl ve yönet” 
taktiği ise sosyal medyadaki kutuplaşmaların modern 
versiyonu olarak sürüyor.

Bütün bu örnekler bize üç büyük ders bırakıyor. 
Doğrudan güç en pahalı olandır. Nizamülmülk’ün 
yaptığı gibi, kılıç sallamak yerine aklı keskinleştirmek 
çoğu zaman daha etkilidir. Rakibi çevrelemek, kaynak-
larını kurutmak ve meşruiyetini zayıflatmak, en sofistike 
zaferdir. Müttefiklik artık bir lüks değil, zorunluluktur. 
Kanuni’nin Fransa ile kurduğu ittifak, tek başına en güçlü 
görünen imparatorluğun bile dengeler karşısında yalnız 
kalabileceğini gösterdi. Kazanmak için doğru dostlarla 
yürümek şarttır. Ve son olarak, böl ve yönet şeytanın 
en parlak silahıdır. İngiltere Hindistan’da bu yöntemle 
hüküm sürdü ama aynı taktik, imparatorluğun temellerini 
de kemirdi. Kutuplaşma kısa vadede kazandırır; uzun 
vadede ise bıçağı tutanın da elini keser.

Bugün Silikon Vadisi’nden Kremlin’e, Beyaz Sa-
ray’dan Pekin’e kadar güç merkezleri aslında tarihin eski 
oyun kitabını yeniden yazıyor. Bir teknoloji şirketi bazen 
Fatih gibi agresif fetih yapıyor, bazen Kanuni gibi ittifak 
kuruyor, bazen İngiltere gibi böl ve yönet oynuyor.

Tarihi bilmek, nostalji için değil; stratejik farkındalık 
için şart. Çünkü bazen bir savaşın ya da pazarlığın sonu-
cunu belirleyen şey, silahın gücü değil, zihnin keskinliği-
dir. Fatih’ten Silikon Vadisi CEO’suna uzanan bu köprü 
bize şunu hatırlatıyor: Araçlar değişir, zaman değişir, 
coğrafya değişir. Ama yönetim sanatı, tıpkı insanın 
kendisi gibi, özünde hep aynı kalır.

Yeliz Ünal

‘Yapay zeka’ balda 
tağşişi yakalayacak
Yaşar Üniversitesi ile İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü’nün (İYTE) 
ortak çalışmasıyla geliştirilen CATCH cihazı bal, pekmez ve 
zeytinyağı gibi sıvı gıdalarda sahteciliği tek tuşla tespit edebiliyor

YAŞAR Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Yazılım Mühendisliği 
Bölümü ile İzmir Yüksek Teknoloji 
Enstitüsü (İYTE) Gıda Mühendisliği 

Proses Laboratu-
varı’nın ortak 

çalışması so-
nucu geliştiri-
len “CATCH” 
isimli cihaz; 

bal, pekmez ve 
zeytinyağı gibi 

sıvı gıdalarda 
tağşişi 

(sah-

tecilik) tek tuşla tespit edebiliyor. Bu 
yenilikçi teknoloji, Türk Patent ve 
Marka Kurumu’ndan patent alarak 
bilimsel, teknolojik ve sektörel 
açıdan önemli bir başarıya imza 
attı. Compact Adulteration Testing 
Cabinet on Honey (CATCH) adıyla 
tanıtılan cihaz termal görüntüleme 
teknolojisi ile erişimli sinir ağlarını 
(CNN) bir araya getirerek yalnızca 
ürünün sahte olup olmadığını değil, 
aynı zamanda ne kadar tağşiş içerdi-
ğini de belirleyebiliyor. 

‘Tek tuşla buluyor’
Çok katmanlı yapay zeka 

modeli sayesinde analiz-
ler hem daha hızlı hem 

de daha hassas 

şekilde gerçekleştiriliyor.
Proje Yürütücüsü Yaşar Üniversi-

tesi Mühendislik Fakültesi Yazılım 
Mühendisliği Bölümü’nden Prof. 
Dr. Mehmet Süleyman Ünlütürk, 
geliştirilen cihazın kullanıcı dostu 
ara yüzü sayesinde tek bir tuşla ça-
lıştırılabildiğini söyledi. Ünlütürk, 
“Teknik bilgi gerektirmeyen yapısı 
sayesinde, araştırma laboratuvarla-
rının yanı sıra üretim tesislerinde, 
kalite kontrol birimlerinde ve hatta 
market denetimlerinde de kolayca 
kullanılabilir olma niteliği taşıyor. 
Bal gibi karmaşık yapıya sahip 
ürünlerde tağşiş tespiti yıllardır zor-
layıcıydı. Geliştirdiğimiz CATCH 
adını taşıyan cihaz, yapay zekanın 

gıda güvenliği alanında na-
sıl dönüştürücü bir etkiye 
sahip olabileceğini açıkça 
ortaya koyuyor. Hem 
analiz süresini kısaltıyor 
hem de yüksek doğruluk-
la sonuç veriyor” diye 
konuştu. 

TÜRKIYE’DE ve özellikle Ege’de turizmin sade-
ce deniz, kum ve güneşten oluşmaması gerektiğini 
söyleyen Ege Turistik İşletmeler ve  Konaklamalar 
Birliği (ETİK) Başkanı da olan Türkiye Otelciler 
Federasyonu (TÜROFED) Başkan Yardımcısı Meh-
met İşler yat ve yelken turizminde özellikle Kuzey 
Ege’nin oldukça önemli bir destinasyon olabileceğini 
vurguladı. İşler, “Turizmi destekleyici unsurlardan 

biri de yat ve yelken tu-
rizmciliğidir. Kuzey Ege 
bu iş için en ideal yerdir. 
Aslında üç tarafı deniz-
lerle kaplı ülkemizin her 
denizinin yat ve yelken 
turizmiyle tanışması-
nın kapısı aralanmalı. 
Yapılacak yat ve yelken 
yarışlarıyla ülkemizi 
daha etkin tanıtabili-

riz. Yat ve yelken 
turizminin 

döviz 
getiri-
si de 

diğer turizm 
alanlarına oranla çok 

daha yüksektir. Bu konuda Kültür ve Turizm Bakan-
lığımız ile birçok kurum ve kuruluştan destek alarak, 
genişletilmiş uluslararası bir festival havasında, 
bölgemiz ve ülkemiz turizmine çeşit ve zenginlikler 
katabiliriz. Amacımız ve hedefimiz Ege’yi turizm-
de hak ettiği ve olması gereken noktalara taşırken 
ülkemizin turizmde rekabetçi gücüne güç katmaktır. 
Bütün yaptıklarımız, sabırlı bir plan dahilinde bu 
algıyı yerleştirmek ve kendimizi tanıtmanın basa-
maklarıdır” dedi. HABER MERKEZİ

‘Yat turizminde
atağa geçilmeli’

‘Siyah Orak’ta 
hasat sürüyor

TÜRKIYE’DE kuru incir çeşitliliğini artırma amacıyla 
AR-GE çalışmaları sonucunda geliştirilen ‘siyah orak’ 
incirinde hasat başladı. Laboratuvar analizlerinde ‘siyah orak’ 
çeşidinin diğer türlere göre, yüksek polifenol ve antioksidan 
içerdiğine, rengini veren antosiyanin pigmentinin ise antidi-
yabetik, antikanserojen, antienflamatuvar, antihipertansif ve 
antimikrobiyal etkilere sahip olduğuna ilişkin bilimsel veriler 
bulundu. İzmir’in Bergama ilçesinde oluşturulan 80 dönümlük 
deneme bahçesinde, üretilen siyah orak incirinin küf kaynaklı 
aflatoksin benzeri oluşumlara karşı diğer çeşitlere göre daha 
dayanıklı olduğu tespit edildi. Ağustosun ikinci 
yarısında başlayan hasat döneminde, ağaçlarda 
olgunlaştıktan sonra kuruyarak yere düşen 
incirler toplanarak seralardaki kerevetlere 
seriliyor. Nem oranı ayarlanan ürünler, 
işleme tesislerine gönderiliyor. Türkiye 
İhracatçılar Meclisi Kuru Meyve ve 
Mamulleri Sektör Kurulu Başkanı Birol 
Celep, siyah orak çeşidinin sözleşmeli 
üretimle yaygınlaştırılmasını istediklerini 
söyledi. Celep, “İzmir’den Çanakkale’ye 
kadar Ege’nin kuzey arterini bu ürünle 
taçlandırmak istiyoruz. Bu bölge çok çok 
uygun bölgesel olarak” dedi. AA

Murat
Ervin

Ultra lüks daire 
fiyatına ‘köy evi’

İzmir’de köylere 
yerleşme 
eğilimiyle 
birlikte konut 
fiyatları 
adeta uçtu. 
Bayraklı’da 16 
milyon liraya 
satılan körfez 
manzaralı 
rezidanslara 
karşılık, 
Urla’daki köy 
evleri için 20 
milyon lira 
isteniyor. 
Kiralar da bir 
yılda iki katına 
çıktı

Türkiye’de 1960’lı yıllardan itibaren 
köylerden şehirlere yoğun göç yaşa-
nırken, günümüzde bu eğilim tersine 

dönmüş durumda. Daha önce iş bulma 
hayaliyle şehirlere göç edenler, artık üst gelir 
grubundaki kesim sağlıklarını 
korumak ve daha doğal bir 
yaşam sürmek için köylere 
yöneliyor. Özellikle İzmir’de 
Çeşme, Urla ve Seferihisar 
gibi sahil beldelerindeki 
köyler, kent merkezlerin-
deki ultra lüks konutların 
dahi fiyatlarını geride bıraktı. 
Bayraklı’da körfez manzaralı 
rezidanslar 16 milyon liradan 
alıcı bulurken, aynı bölgelerde 
klasik tarzda inşa edilen çiftlik 
evleri için 20 milyon lira talep ediliyor. Fiyat 
artışı sadece satılık konutlarla sınırlı değil. 
Ev alamayanlar kiralık evlere yönelince, 
köylerdeki kiralar da son bir yılda yüzde 
100’e yakın artış gösterdi. Merkeze ve denize 
yakın olmalarının yanı sıra sosyal olanakların 
gelişmişliği de bu bölgeleri cazibe merkezi 
haline getiriyor.

‘Metropol durgun’
Özellikle metropol alanlardaki satılık ve 

kiralık konutlarda ciddi bir durgunluk yaşan-
dığını belirten İzmir Emlak Kulübü Başkanı 

Rıdvan Akgün, “Özellikle pandemiden 
sonra şehir merkezlerine talep azalırken, 
sahil kesimlere talep arttı. Gereksinimini 
karşılamak isteyen, hayalini kurduğu 

yaşamı sürdürmek isteyen insanlar var. 
Bu kesim, küçük bir bahçesi olsun, havuzu 

olsun, denize ulaşım imkânım olsun, deniz 
kenarında huzurlu bir yaşam süreyim, güzel 
bir yazlığım, lüks bir evim olsun diye düşü-
nenlerden oluşuyor. İşte bu nedenle cazibe 
merkezlerinde, yani sahil bölgelerinde, yazlık 
yerleşim alanlarında hareketlilik devam 
ediyor. Fakat bu bölgelerde daha önce bir 
milyon liraya satılan bir arsanın fiyatı bugün 
5-15 milyon lira arasında değişiyor. En düşük 
fiyatlı yazlık evler bile artık 10-15 milyondan 
başlıyor ve 100 milyona kadar çıkabiliyor” 
ifadelerini kullandı.

‘Urla marka haline geldi’
Urla’nın en çarpıcı örneklerinden biri ol-

duğunu belirten Rıdvan Akgün, “Son yıllarda 

İzmir’de fiyat artışlarının en hızlı gerçekleş-
tiği yer Urla oldu. Urla’nın merkezi değil, 
çevre köyler de Bademler, Özbek, Sıra 
Köy, Kuşçular gibi ciddi talep görüyor. 
Bu bölgelerde 1000–3 bin metrekarelik 
araziler üzerine malikaneler, yazlık 
evler yapılıyor ve fiyatları konumuna 
göre 20 milyon liradan başlayıp yüz mil-
yonlara kadar çıkabiliyor. Örneğin Urla 
Bademler’de bir çiftlik evinin bugün 90 
milyon lira seviyesinde satışa çıktığını gör-
mek mümkün. Urla’nın İzmir’e ve Çeşme’ye 
yakınlığı, İstanbul’dan gelen yatırımcıların 
da ilgisini buraya yönlendirdi. Dolayısıyla 
sahil köylerine olan rağbet özellikle pandemi 
sonrasında patlama yaptı. İnsanlar merkezde 
sadece barınma amacıyla otururken, kırsal ve 
sahil köylerinde yaşam tarzı ve kalite arayışı 
öne çıktı” diye konuştu.

‘Kiralar katlandı’
Urla’da gayrimenkul sektöründe faaliyet 

gösteren Murat Özün ise köylerdeki fiyat 
artışlarının şehir merkezindeki evlerin üzerine 
çıkmaya başladığını dile getirdi. Özün, “Urla 
ve çevresindeki köylerde sıfır villaların 
yapılmasıyla birlikte, köy evleri merkezden 
daha pahalı hale geldi. Geçen yıla kıyasla 
kira fiyatlarında en az yüzde 100’lük bir artış 
yaşandığını söylemek mümkün. Yani kiralar 

neredeyse ikiye katlandı. Buna 
karşılık satış tarafında durum tam 
tersine oldukça durgun. Yüksek 
faiz oranları nedeniyle alıcı 
piyasadan çekilmiş durumda. 
Bunu rakamlarla da görmek 
mümkün” sözlerine yer 
verdi.

Uçuk fiyatlı evleri yal-
nızca birkaç büyük firmanın 

istisna teşkil ettiğini dile getiren 
Özün, “Arkası güçlü holdinglerin 

yaptığı projeler farklı bir kulvarda 
seyrediyor; projeden satış yapıyorlar ve fiyat-
ları oldukça yüksek seviyelerde tutuyorlar. 
Ama bireysel satıcılar için piyasa bu kadar 
parlak değil. Kira fiyatları talep nedeniyle 
hızla yükselirken, satış fiyatları faiz baskısı 
yüzünden neredeyse donmuş durumda. Eğer 
faiz oranları düşerse, konut kredileri yeniden 
açılırsa satışların patlama yaşaması kuvvetle 
muhtemel. Şu anki durgunluk tamamen 
yüksek faiz kaynaklı” dedi.
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T.C. İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ TEMMUZ AYI BELEDİYE MECLİS KARAR ÖZETLERİ
14/07/2025 656.
. İSTİFA İLE BOŞALAN ULAŞIM KOMİSYONU ÜYELİĞİNE
SEÇİM YAPILMASI
Cumhuriyet Halk Partisi Mensubu Meclis Üyesi Niyazi ARSLAN’ın
İstifası ile Boşalan Ulaşım Komisyonu Üyeliğine; İşaretle Yapılan
Oylama Sonucunda Kalan Süreyi Tamamlamak Üzere, Cumhuriyet
Halk Partisi Mensubu Meclis Üyesi Ulaş İsmail ŞENOL’un
Seçilmesine Oybirliği ile Karar Verildi.   
14/07/2025 657.
. İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının 10/04/2025 tarihli ve
E.2497607 sayılı Başkanlık Önergesinde ve dolayısıyla Belediye
Meclisimizin 18/04/2025 tarihli ve 04.435 sayılı Kararında sehven
"Çiğli Belediye Meclisinin 16/02/2025 tarihli" şeklinde yazılan
ifadenin Çiğli Belediye Meclisinin 06/02/2025 tarihli" şeklinde
düzenlenerek tashih edilmesi hususunun görüşülmesi. (İmar ve
Şehircilik Dai.Bşk.E.2589533)
Önerge Oybirliği ile Kabul Edildi.
14/07/2025 658.
.  1) Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığının kurulması,

2) Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığına bağlı olarak
faaliyetini sürdürmekte bulunan;  
- Tesisler Şube Müdürlüğünün isminin Spor Tesisleri Bakım,
Onarım Şube Müdürlüğü olarak değiştirilmesi,
- Buz ve Su Sporları Şube Müdürlüğünün kapatılarak, Spor
Çalışmaları Şube Müdürlüğüne bağlı “Şeflik” olarak faaliyetini
sürdürmesi,
- Gençlik Çalışmaları Şube Müdürlüğünün Kadın ve Aile Hizmetleri
Dairesi Başkanlığına bağlanması,

3) Sosyal Hizmetler Dairesi Başkanlığına bağlı olarak faaliyetini
sürdürmekte bulunan;
- Kadın Çalışmaları Şube Müdürlüğünün, Kadın ve Aile Hizmetleri
Dairesi Başkanlığına bağlanması,
- Çocuk Çalışmaları ve Eğitim Destekleri Şube Müdürlüğünün
isminin Eğitim Destekleri Şube Müdürlüğü olarak değiştirilmesi,

4) Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığına bağlı olarak
Çocuk Çalışmaları Şube Müdürlüğünün kurulması,

5) İnsan Kaynakları ve Eğitim Dairesi Başkanlığına bağlı olarak
faaliyetini sürdürmekte bulunan İş Sağlığı ve Güvenliği Şube
Müdürlüğünün, Sağlık İşleri Dairesi Başkanlığına bağlanması, 

6)  Genel Sekreter Yardımcılığı (Hakan UZUN) Makamına bağlı
olarak faaliyetini sürdürmekte bulunan İmar ve Şehircilik Dairesi
Başkanlığı, Kent Bilgi Sistemleri Dairesi Başkanlığı, Yapı Kontrol
Dairesi Başkanlığı ile Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığının Genel
Sekreter (Zeki YILDIRIM) Makamına bağlanması,

7)  Genel Sekreter Yardımcılığı (İsmail MUTAF) Makamına
bağlı olarak faaliyetini sürdürmekte bulunan İklim Değişikliği ve Sıfır
Atık Dairesi Başkanlığı ile Genel Sekreter Yardımcılığı (Çağatay
GÜÇ) Makamına bağlı olarak faaliyetini sürdürmekte bulunan Etüd
ve Projeler Dairesi Başkanlığının Genel Sekreter Yardımcılığı
(Hakan UZUN) Makamına bağlanması amacıyla 5216 sayılı
Büyükşehir Belediyesi Kanununun 21. maddesi kapsamında
hazırlanan “Teşkilat Şeması”na ilişkin Sayın Meclisimizce karar
alınması hususunun görüşülmesi. (İnsan Kaynakları ve Eğitimi
Dai.Bşk.E.2602787)
Önerge Oybirliği ile Kabul Edildi.
14/07/2025 659.
. Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm
Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 10. ve 11. maddeleri
gereğince düzenlenen ve söz konusu Yönetmeliğin ekinde yer alan
Ek-5 Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Kadro
Cetvellerinden (II) ve (III) sayılı Dolu-Boş Kadro Değişikliklerine
ilişkin cetvellerde belirtilen kadroların iptal ve ihdası için önerge
ekindeki evrakların incelenerek karar verilmesi hususunun
görüşülmesi. (İnsan Kaynakları ve Eğitim Dai.Bşk.E.2602882)
Önerge Oybirliği ile Kabul Edildi.
14/07/2025 660.
. Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm
Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğe göre hazırlanan,
Belediyemize bağlı ESHOT Genel Müdürlüğünün memur dolu / boş
kadro derece değişikliğinin iptal-ihdası için önerge eki cetvelin
incelenerek karara bağlanması hususunun görüşülmesi. (ESHOT-
İnsan Kaynakları ve Eğitim Dai.Bşk.E.278242/E.2514976)
Önerge Oybirliği ile Kabul Edildi.
14/07/2025 661.
. Torbalı ilçesi, Yazıbaşı Mahallesi, 248, 252 ve 254 parsellerin,
Pazar Alanı ve Otopark Alanı olarak belirlenmesi amacıyla
hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği ile Torbalı
Belediye Meclisinin 04/09/2024 tarihli ve 91 sayılı Kararı ile uygun
görülen 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği; Belediye
Meclisimizin 17/01/2025 tarihli ve 04.65 sayılı Kararı ile kabul
edilerek onanmış ve 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği
10/04/2025- 09/05/2025 tarihleri arasında Belediye
Başkanlığımızca askıya çıkarılmış olup, söz konusu 1/5000 ölçekli
Nazım İmar Planı Değişikliğine; 254 parsel maliki Yusuf
DAĞKAYA’nın 09/05/2025 tarihli dilekçesi ile yapılan itirazın
oyçokluğu ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık
Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2562675)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti
Grubu ve MHP Grubu.)          
14/07/2025 662.
. Yürürlükteki 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planında “Sosyal ve
Kültürel Tesisler Alanı” kullanım kararında kalan, Buca ilçesi,
Kocatepe Mahallesi, 50233 ada, 1 parselin “Özel Sosyal Tesis
Alanı” olarak belirlenmesine yönelik plan müellifince hazırlanarak
sunulan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisinin; İmar
ve Bayındırlık Komisyonunca “Plan işlem dosyasında yer alan
1/1000 ölçekli uygulama imar planı değişikliği bilgi paftasının,
çevredeki yapılaşmalarla uyumlu olmaması ve 1/5000 ölçekli nazım
imar planının konusu olmaması nedeniyle dosyasından çıkarılması
kaydıyla” oyçokluğu ile uygun bulunduğuna ilişkin Rapor. (İmar ve
Şehircilik Dai.Bşk.E.2555848)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti
Grubu ve MHP Grubu.)            
14/07/2025 663.
. Mustafa Kemal ATATÜRK'ün "Yurtta barış, dünyada barış"
sözünün ardından Balkan ülkelerinin kardeşlik ve kültürel bağlarını
güçlendirmek amacıyla 1935 ve 1936 yıllarında gerçekleştirilen
Balkanlılar Halk Dansları Festivali, 71 yıl aradan sonra İzmir
Büyükşehir Belediyesi'nin girişimiyle yeniden başlatılmış olup;
kültürel bağlarımızı güçlendirmek ve misafirperverliğimizi kardeş
milletlere göstermek amacıyla bu yıl 19.’sunu düzenleyeceğimiz
Festivalin, İzmir Enternasyonal Fuarı’nın 2025 yılı teması olan
Balkanlar doğrultusunda ve fuar programı ile eşgüdümlü olarak 29 -
31 Ağustos 2025 tarihleri arasında önerge eki listede yer alan
Balkan Ülkelerinin katılımıyla gerçekleştirilmesinin oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Kültür ve
Sosyal İşler Dai. Bşk.E.2544327)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 664.
. Gençlik ve Spor Hizmetleri Dairesi Başkanlığına bağlı Gençlik
Çalışmaları Şube Müdürlüğü ile Balçova Belediyesi arasında Çetin
Emeç Mahallesi 1264 ada 1 parselde bulunan taşınmaz üzerinde
yapılacak olan ortak hizmet projelerindeki işbirliğini belirlemek
üzere düzenlenmiş önerge ekinde yer alan Protokolle ilgili
Meclisimizce karar alınmasının; Plan ve Bütçe Komisyonunca
oybirliği ile uygun bulunduğuna, Hukuk – Gençlik, Üniversiteler ve
İstihdam Geliştirme Komisyonlarınca “26/06/2025 tarihli
toplantımızda ilgili Protokol’de yapılan değişikliğe ek olarak yeni bir
değişiklik yapılması gerekmiş olup; önergeye ekli Protokol’ün 5.1.1.
maddesinin ‘İş bu Protokol kapsamında Mülkiyeti İzmir Büyükşehir
Belediyesine ait Çetin Emeç Mahallesi 1264 ada 1 parselde
bulunan taşınmaz, Balçova Belediyesi ile ortak hizmetlerin
yürütülmesi, gerekli eğitim ve hizmetlerin verilebilmesi için
kullanılacaktır.’ şeklinde düzenlenmesi, Protokol’ün 5.1.3.
maddesinin ‘Protokol kapsamındaki taşınmaza dair herhangi bir
idari, mali veya hukuki sorumluluğu bulunmamaktadır.’ şeklinde
düzenlenmesinin” değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin
Müşterek Rapor. (Gençlik ve Spor Hizmetleri Dai. Bşk. E.2558420)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Hukuk – Gençlik,
Üniversiteler ve İstihdam Geliştirme Komisyonlarının Görüşü
Doğrultusunda Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi. 
14/07/2025 665.
. Gençlere dijital okuryazarlık, yapay zekâ, siber güvenlik, dijital
tasarım ve dijital pazarlama gibi alanlarda eğitimlerin verilmesi,
söyleşi, seminer, konferans ve kariyer geliştirici etkinliklerin
yapılması amacıyla İzmir Büyükşehir Belediyesi ile Habitat Derneği
arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan
Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanabilmesi için
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil TUGAY’a yetki verilmesi
hususlarının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk – Plan ve
Bütçe – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor – Gençlik, Üniversiteler ve
İstihdam Geliştirme Komisyonları Raporu. (Sosyal Hizmetler
Dai.Bşk.E.2550695)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 666.
. İZSU Genel Müdürlüğü tarafından mülkiyeti Belediyemize ait olan
Buca ilçesi, Kızılçullu Mahallesi, 710 ada, 86 parsel sayılı
taşınmazın imar planındaki amacı doğrultusunda kullanılmak üzere
İZSU Genel Müdürlüğüne 25 yıl süre ile bedelsiz tahsisinin oybirliği
ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları

Raporu. (Emlak Yönetimi Dai.Bşk.E.2563074)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 667.
. Tire ilçesi, Çayırlı Mahallesi, 102 ada, 36 parsel numaralı 5.476,23
m² yüz ölçümlü mezarlık vasıflı taşınmazın 364,05 m²’sinin
Büyükşehir Belediyesi Encümenince belirlenen bedel üzerinden
Karayolları Genel Müdürlüğüne devri hakkında gerekli kararın
alınmasının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe
Komisyonu Raporu. (Emlak Yönetimi Dai.Bşk.E.2546292)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 668.
. Avrupa Birliği'nin araştırma ve yenilik faaliyetlerini desteklemek
amacıyla oluşturulmuş olan Ufuk Avrupa Programının "İklim, Enerji
ve Mobilite" odaklı "Hedef 5 - Ulaşım Modlarında Temiz ve
Rekabetçi Çözümler" temasında açılan "HORIZON-CL5-2024-D3-
02: Sürdürülebilir, güvenli ve rekabetçi enerji arzı" proje çağrısına
ESHOT Genel Müdürlüğünün de aralarında olduğu konsorsiyum ile
"Güneş Enerjili Kentsel eMobilite Geçişi" isimli proje başvurusu
yapılarak ve hibe almaya hak kazanmış olup; süresi 48 ay ve
toplam hibe bütçesinden Genel Müdürlüğümüze ayrılan bütçe üst
sınırı 214.412,50 Avro olan Projenin ESHOT Genel Müdürlüğü
Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığına bağlı Proje Geliştirme ve
İnovasyon Şube Müdürlüğü tarafından yürütülmesi ve ESHOT
Genel Müdürü’ne bahsi geçen proje kapsamında sözleşme ve
diğer tüm belgeleri imzalamaya yetki verilmesinin oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu.
(ESHOT-Strateji Geliştirme Dai.Bşk.E.273900/E.2500271)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 669.
. Konak-Smyrna Antik Kenti Başkanlığına destek verilmesi
amacıyla hazırlanan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanlığı ile
Smyrna Antik Kenti Kazı Başkanlığı ve İzmir İl Kültür ve Turizm
Müdürlüğü arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge
ekinde yer alan Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün
imzalanabilmesi için Başkanlık Makamına yetki verilmesinin
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk –
Turizm ve Fuarcılık Komisyonları Raporu.  (Kent Tarihi ve Tanıtımı
Dai.Bşk.E.2561891)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 670.
. Kiraz Belediye Başkanlığının yazısı doğrultusunda,
25.800.000,00-TL KDV dâhil Sözleşme bedelli ''Kiraz İlçesi Muhtelif
Mahallelerde Kilit Parke Yapım İşi”nin yapımı için sözleşme
tutarının %80'i olan KDV dâhil 20.640.000,00-TL tutar karşılığı
yapılacak yardımın Önerge ekinde yer alan Protokol kapsamında
değerlendirilerek Belediyemizce karşılanmasının oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu.
(Fen İşleri Dai.Bşk.E.2554831)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 671.
. Mülkiyeti Belediyemize ait Konak ilçesi, Kültür Mahallesi, 1068
ada, 1 no’lu parselde kayıtlı ve İzmir 1 Numaralı Kültür ve Tabiat
Varlıklarını Koruma Kurulunun 12/11/1992 tarihli ve 4072 sayılı
Kararıyla Tarihi Sit ve 2. Derece Doğal Sit Alanı olarak tescillenmiş
Kültürpark alanı içerisinde bulunan, her türlü çok yıllık bitkilerin
(ağaçlar vb.) incelenerek fitopatolojik sorunlar ve hayvansal
organizmalar nedeniyle zarar görmüş olanların tespit edilmesi,
zararlı popülasyonunun daha fazla artmaması ve sağlıklı olan
bitkilere de yayılmaması için alınması gereken önlemlere yönelik
teknik görüşlerin yer aldığı Bilimsel Görüş Raporunun hazırlanması
amacıyla İzmir Büyükşehir Belediyesi ile Ege Üniversitesi Ziraat
Fakültesi Dekanlığı arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve
önerge ekinde yer alan Protokolün kabulü ile söz konusu
Protokolün imzalanabilmesi için İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı
Sayın Cemil TUGAY’a yetki verilmesinin oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu.
(Park ve Bahçeler Dai.Bşk.E.2562754)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 672.
. "İzmir Büyükşehir Belediyesi Konak Hizmet Binasının Metro Tünel
Hattı ile Etkileşiminin Değerlendirilmesi Hususunda Danışmanlık
Hizmet Alımı Protokolü" için İstanbul Teknik Üniversitesi Afet
Yönetim Enstitüsü ile yapılması planlanan protokolün görüşülmesi
ve söz konusu protokolün imzalanması için Büyükşehir Belediye
Başkanına yetki verilmesinin; Hukuk – Plan ve Bütçe – Deprem ve
Afet Komisyonlarınca “Önergeye ekli Protokol’ün 2. maddesinin 2.
cümlesinin çıkarılması kaydıyla” değişiklikle oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin Müşterek Rapor. (Etüd ve Projeler Dai.
Bşk.E.2561476)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 673.
. Belediyemiz İtfaiye Dairesi Başkanlığı tarafından İzmir Yangın ve
Doğal Afet Eğitim Merkezinde özel ve tüzel kişi ve kurumlara verilen
her türlü yangın, arama kurtarma, deprem, afet bilinci vb.
eğitimlerinin İzmir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü tarafından yenilenmesi talebine
yönelik hazırlanan Eğitim Öğretim Çalışmaları İşbirliği Protokolünün
kabulü ile söz konusu protokolün imzalanabilmesi için İzmir
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil TUGAY'a yetki verilmesinin
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk –
Esnaf, Meslek Odaları ve Tüketiciyi Koruma – Deprem ve Afet
Komisyonları Raporu. (İtfaiye  Dai.Bşk.E.2528619)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 674.
. Karşıyaka Belediye Meclisinin 07/04/2025 tarihli ve 72458193/48
sayılı Kararı ile uygun görülen; 24/12/2020 tarihli ve 31344 sayılı
Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Büyükşehir
Belediyeleri Koordinasyon Merkezleri Yönetmeliğinde Değişiklik
Yapılmasına Dair Yönetmelik kapsamında hazırlanan Çevre
Şehircilik Bakanlığının 26/03/2021 tarihli ve 2021/4 sayılı
Genelgesinde ‘‘İlçe Belediyelerinin sorumluluğuna bırakılan
yerlerde (cadde, bulvar, meydan, sokak vb.) alt yapı ile ilgili kazı
yapacak gerçek ya da tüzel kişilere izin ve kazı ruhsatı vermek ve
buna ilişkin harcı hesaplayarak tahsil etmek görev, yetki ve
sorumluluğu ilgili ilçe belediyelerinde olacaktır.’’ denildiğinden,
Karşıyaka Belediyesi sınırları içerisinde 2025 yılı içinde verilecek
kazı ruhsatlarında uygulanacak tarife cetveli ve 2464 sayılı
Belediye Gelirleri Kanununda yer alan vergi, resim, harç ve katılma
payları için belirlenen hükümlere uyulması koşuluyla raporda yer
alan tabloda belirtildiği şekilde uygulanması hususunun; Plan ve
Bütçe Komisyonunca “5393 sayılı Belediye Kanununun ‘Meclisin
Görev ve Yetkileri’ başlıklı 18. maddesinin (f) bendi ile 2464 sayılı
Belediye Gelirleri Kanununun vergi ve harç tarifelerinin tespiti
başlıklı 96. maddesi uyarınca Karşıyaka Belediye Meclisince
güncellenen tarife bedellerinin, 2464 sayılı Belediye Gelirleri
Kanunu ile Mezkûr Kanun ile alakalı olarak çıkarılan tebliğlerde;
vergi, resim, harç ve katılma payları için belirlenen hadlere
uyulması koşuluyla’’ oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Rapor.
(Yazı İşleri ve Kararlar Dai. Bşk E.2565464)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 675.
. Çiğli Belediye Meclisinin; Kadın el emeği ürünlerinin satıldığı
Ataşehir Mahallesi 8002/1 Sokakta bulunan stant ücretinin haftalık
100,00-TL olarak belirlenerek Çiğli Belediyesi 2025 Mali Yılı
Bütçesine ait Gelir-Gider Bütçesi ve Tarife Cetveline eklenmesine
yönelik, 06/05/2025 tarihli ve 48 sayılı Kararının oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri
ve Kararlar Dai.Bşk.E.2557324)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 676.
. Torbalı Belediye Meclisinin 22/05/2025 tarihli ve 62 sayılı Kararı ile
uygun görülen;  Torbalı Belediyesinin 01/01/2025 tarihinden itibaren
uygulanan 2025 Mali Yılı Bütçe Tarife Cetvelinde raporda yer alan
tabloda belirtilen kalemlerin eklenme yapılarak güncellenmesinin
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu
Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai. Bşk E.2562848)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 677.
. Tire Belediye Meclisinin; Tire Belediyesi norm kadrosuna istinaden
“Kültürel Miras Koruma Müdürlüğü” kurulması, mevcut
Müdürlüklerden Kültürel Miras Koruma Müdürlüğüne bütçe
aktarılması, Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğüne bağlı Müze
Şefliğinin Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğünden alınarak, Kültürel
Miras Koruma Müdürlüğü altında hizmetine devam etmesi, (I) sayılı
cetvelde düzenlendiği şekliyle, Genel İdare Hizmetler Sınıfı (GİH) 1.
derece 1 Adet Kültürel Miras Koruma Müdürü kadrosunun ihdası ve
raporda yer alan listede belirtilen bütçe tertiplerinin açılarak toplam
8.360.000,00-TL aktarma yapılmasına yönelik, 05/05/2025 tarihli ve
34 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve
Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar
Dai.Bşk.E.2557305)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 678.
. Selçuk Belediye Meclisinin; Selçuk Belediyesinin 2025 Mali Yılı

Ücret Tarifesi değişikliği ile ilgili Dokuzuncu Bölüm İşletme ve
İştirakler Müdürlüğü Ücret Tarifesinin 17 (a) ve (b) maddelerindeki
‘‘0-15 dakika ücretsizdir.’’ ibaresinin ‘‘0-45 dakika ücretsizdir.’’
olarak, ‘‘1-3 saat’’ ibaresinin ‘‘45 dakika-3 saat’’ olarak değiştirilmesi
ve ‘‘0-1 saat’’ ibarelerinin kaldırılmasına yönelik, 09/05/2025 tarihli
ve 108 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan
ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar
Dai.Bşk.E.2557288)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 679.
. Beydağ Belediye Meclisinin 02/06/2025 tarihli ve 24 sayılı Kararı
ile uygun görülen; Beydağ Belediyesine ait Aktepe Mahallesi 4751
parsel numaralı taşınmazda açılacak olan düğün salonunda
uygulanacak olan tarifelerin raporda yer alan tabloda belirtildiği
şekilde belirlenmesinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan
ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai. Bşk
E.2562827)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 680.
. 1/25.000 ölçekli İzmir Büyükşehir Bütünü Çevre Düzeni Planı
doğrultusunda hazırlanıp, Büyükşehir Belediye Meclisimizin
10/02/2025 tarihli ve 04.154 sayılı Kararı ile uygun görülerek
Başkanlık Makamınca onanan ve 10/04/2025 – 09/05/2025 tarihleri
arasında askıya çıkarılan, Kemalpaşa ilçesi, Çınar ve Kızılüzüm
Mahallesi Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonuna,
Temiz İzmir Derneği adına Nivent KURTULUŞ tarafından askı
süresi içerisinde yapılan itirazın İmar ve Bayındırlık Komisyonunca
oybirliği ile kısmen uygun bulunduğuna, kısmen uygun
bulunmadığına ilişkin Rapor. (İmar ve Şehircilik
Dai.Bşk.E.2540015)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 681.
. 1/25000 ölçekli İzmir Büyükşehir Bütünü Çevre Düzeni Planı
doğrultusunda hazırlanıp, Belediye Meclisimizin 10/02/2025 tarihli
ve 04.154 sayılı Kararı ile uygun görülerek Başkanlık Makamınca
13/03/2025 tarihinde onanan ve 10/04/2025 – 09/05/2025 tarihleri
arasında askıya çıkarılan, Kemalpaşa ilçesi, Çınar ve Kızılüzüm
Mahallesi Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonuna,
TMMOB Şehir Plancıları Odası İzmir Şubesi tarafından askı süresi
içerisinde yapılan itirazın; İmar ve Bayındırlık Komisyonunca “Üst
ölçekli planlarında “Tercihli Kullanım Alanı” kullanım kararı getirilen
bölgede turizm kullanımına yönelik herhangi bir karar üretilmeden
hazırlanan nazım imar planının, planların kademeli birlikteliğine
aykırı nitelikte olduğuna yönelik itiraza ilişkin olarak; söz konusu
1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonu Plan Uygulama
Hükümlerinin 3.1.2. Gelişme Konut Alanları maddesine “Bu
alanlarda, turizm tesis alanı yapılmak istenmesi halinde, ada
bütününde olması ve bu planda değişiklik yapılması kaydıyla turizm
tesisi yapılabilir.” hükmünün ilave edilmesinin”   oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin Rapor. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2540000)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 682.
. 1/25000 ölçekli İzmir Büyükşehir Bütünü Çevre Düzeni Planı
doğrultusunda hazırlanıp, Belediye Meclisimizin 10/02/2025 tarihli
ve 04.154 sayılı Kararı ile uygun görülerek Başkanlık Makamınca
13/03/2025 tarihinde onanan ve 10/04/2025 – 09/05/2025 tarihleri
arasında askıya çıkarılan, Kemalpaşa ilçesi, Çınar ve Kızılüzüm
Mahallesi Yerleşimi 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonuna,
Çınar Mahallesi, 151 ada, 33 ve 34 no’lu parseller maliki, Bir Arada
Yaşarız Eğitim ve Toplumsal Araştırmalar Vakfı temsilcisi  Ali Rıza
ÇELİK tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazın oybirliği ile
uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu
Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2540233)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 683.
. Belediye Meclisimizin 18/10/2019 tarihli ve 05.908 sayılı Kararı ile
değişiklikle uygun görülerek, Başkanlık Makamınca 17/01/2020
tarihinde onanan, Dikili ilçesi, Kabakum ve Salihler Mahalleleri,
1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı ve Revizyonuna münferit
parsellerde belirlenen "Tarım Alanı" plan kararları yönünden iptali
istemi ile açılan davalar kapsamında alınan mahkeme kararları
doğrultusunda plansız kalan parseller ile söz konusu planda "Tarım
Alanı" olarak belirlenen alanlara ilişkin hazırlanan Belediye
Meclisimizin 10/03/2025 tarihli ve 04.241 sayılı Kararı ile uygun
görülerek Başkanlık Makamınca 03/05/2025 tarihinde onanan ve
13/05/2025 – 11/06/2025 tarihleri arasında askıya çıkarılan Dikili
ilçesi, Kabakum ve Salihler Mahalleleri, 1/5000 ölçekli Nazım İmar
Planı Değişikliğine; Dikili ilçesi, Salihler Mahallesi 497 ada, 7 parsel
sahibi Ali SOPA ve 277 ada, 2 parsel sahibi Nejmettin KARAMAN
tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliği ile uygun
bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar
ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2567622)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 684.
. Belediye Meclisimizin 14/03/2025 tarihli ve 04.293 sayılı Kararı ile
uygun görülerek onanan ve 24/04/2025-23/05/2025 tarihleri
arasında bir ay süre ile askıya çıkarılan yürürlükteki 1/1000 ölçekli
Uygulama İmar Planında, “Sosyal ve Kültürel Tesis Alanı” kullanım
kararına isabet eden Bayraklı ilçesi, Soğukkuyu Mahallesi, 25M-1a
pafta, 26331 ada, 1 parselin isabet ettiği imar adasının kullanım
kararının “Özel Sosyal Tesis Alanı” olarak belirlenmesine ilişkin
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği kapsamında
hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliğine, DMÇ
Grup İnş. Mob. Nak. Gıda Tekst. İth. İhr. San. Tic. Ltd. Şti.
tarafından yapılan itirazın oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin
İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik
Dai.Bşk.E.2550683)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 685.
. Bornova Belediye Meclisinin 03/03/2025 tarihli ve 99 sayılı Kararı
ile uygun görülen;  Çamdibi Mahallesi, 5301/4 ve 5301/2 sokaklar
arasında kalan 9133 ada, 1 parselin doğusunda 6.00 x 4.00
ebatlarında 1 (bir) adet trafo alanı belirlenmesine ilişkin 1/1000
ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık –
Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonları Raporu. (İmar
ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2560692)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 686.
. Bayraklı Belediye Meclisinin 03/04/2025 tarihli ve 57 sayılı Kararı
ile uygun görülen; Doğançay Mahallesindeki parselasyon planı
çalışmalarına yönelik yürürlükteki plan notlarında değişiklik
yapılmasına yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı
Değişikliği önerisinin; İmar ve Bayındırlık Komisyonunca “Plan
notlarına eklenen 16. maddesindeki “umumi binalar” ifadesinin
“idari binalar” şeklinde düzenlenmesi koşulu ile” değişiklikle oybirliği
ile uygun bulunduğuna ilişkin Rapor. (İmar ve Şehircilik
Dai.Bşk.E.2544531)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 687.
. Çiğli Belediye Meclisinin 06/02/2025 tarihli ve 04/21 sayılı Kararı
ile uygun görülen; B. Çiğli Mahallesi, 22082 ada, 1 parselin
kuzeyinde kalan kamuya terkli park alanında trafo yeri ayrılmasına
ilişkin GEDİZ A.Ş. tarafından hazırlatılan 1/1000 ölçekli Uygulama
İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna
ilişkin İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji
ve İklim Değişikliği Komisyonları Raporu.  (İmar ve Şehircilik
Dai.Bşk.E.2554629)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 688.
. Menemen Belediye Meclisinin 07/05/2025 tarihli ve 44 sayılı
Kararı ile uygun görülen; Ulucak Mahallesi 3394 ada, 3 parselde 1
adet 5.03 x 9.01 ebatlarında toplam 45.03 m²'lik Trafo Alanı
ayrılmasına ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği
önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık
– Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği
Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2559341)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 689.
. Belediye Meclisimizin 13/05/2024 tarihli ve 04.405 sayılı kararı ile
değişiklikle uygun görülerek onanan, Ödemiş ilçesi, Üç Eylül Mah.,
534 adanın güneyindeki park alanında "Trafo Alanı" belirlenmesine
ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliğine askı süresi
içerisinde GDZ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi tarafından yapılan
itiraz kapsamında trafo alanının yer altında yapılmasına yönelik
plan notunun kaldırılmasına ilişkin, Ödemiş Belediye Meclisinin
03/02/2025 tarihli ve 05-18 sayılı Kararı ile uygun görülerek,
Belediye Başkanlığımıza iletilen 1/1000 ölçekli Uygulama İmar
Planı Değişikliği önerisinin; İmar Bayındırlık Komisyonunca “Plan
notu değişikliğinin”  oybirliği ile uygun bulunduğuna, “Trafo alanının
otopark alanının kuzeyine kaydırılması koşuluyla” değişiklikle
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Rapor.  (İmar ve Şehircilik
Dai.Bşk.E.2559572)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.

14/07/2025 690.
. Tire Belediye Meclisinin 03/02/2025 tarihli ve 14 sayılı Kararı ile
uygun görülen; Atatürk Mahallesinde, 1623, 1624, 1625, 1630,
1631 ve 1632 no’lu adalara isabet eden BL-3, E:1.00, Yençok:3 kat
yapılaşma koşullu konut adalarında BL-3 (Blok nizam 3 kat) yapı
nizamının kaldırılmasına yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli
Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar
ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2561417)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 691.
. Urla Belediye Meclisinin 07/02/2025 tarihli ve 111 sayılı Kararı ile
uygun görülen; 1/1000 ölçekli Urla Kentsel Sit ve Etkileme Geçiş
Alanı Koruma Amaçlı İmar Planı Plan Notlarına “Urla Tarihi Kent
Merkezi Tasarım Rehberi”nde belirtilen hususlara uyulmasına ilişkin
hükmün ilave edilmesine yönelik Plan Notu önerisinin, 2863 sayılı
Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında Koruma
Bölge Kuruluna iletilmek üzere oybirliği ile uygun bulunduğuna
ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik
Dai.Bşk.E.2556208)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 692.
. Urla Belediye Meclisinin 07/02/2025 tarihli ve 108 sayılı Kararı ile
uygun görülen; Atatürk Mahallesi, 4896 ada, 10 parselin “1. Derece
Arkeolojik Sit Alanı” olarak belirlenmesine ilişkin alınan İzmir 1
Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğünün
Kararı doğrultusunda hazırlanan 1/1000 ölçekli İskele Koruma
Amaçlı Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin, 2863 sayılı
Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında Koruma
Bölge Kuruluna iletilmek üzere oybirliği ile uygun bulunduğuna
ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik
Dai.Bşk.E.2555747)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 693.
. Urla Belediye Meclisinin 07/02/2025 tarihli ve 91 sayılı Kararı ile
uygun görülen; Özbek Mahallesi 116 ada, 4 parselin kuzeyinde yer
alan kamuya terkli Park Alanı içerisinde 6.00 m x 4.00 m
ebatlarında bir adet “Trafo Alanı” belirlenmesine yönelik 1/1000
ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık –
Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonları Raporu. (İmar
ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2549530)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 694.
. Urla Belediye Meclisinin 07/01/2025 tarihli ve 51 sayılı Kararı ile
uygun görülen; Gülbahçe Mahallesi Karapınar Mevkiinde taşıt ve
yaya yolları ile yapı yaklaşma mesafelerinin yeniden belirlenmesine
yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin;
İmar ve Bayındırlık – Ulaşım Komisyonlarınca “Park alanı ve taşıt
yollarının yeniden düzenlenmesi koşuluyla” değişiklikle oybirliği ile
uygun bulunduğuna ilişkin Müşterek Rapor. (İmar ve Şehircilik
Dai.Bşk.E.2522542)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 695.
. Dikili Belediye Meclisinin 04/12/2024 tarihli ve 106 sayılı Kararı ile
uygun görülen; Salihler Mahallesinde, 2060 parselin doğusunda
belirlenen Trafonun da yer aldığı alanın Park Alanı olarak
düzenlenmesi ve 6.00 m x 5.00 m ebatlarında Trafo Alanı
belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı
Değişiklik önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve
Bayındırlık – Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji ve İklim
Değişikliği Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik
Dai.Bşk.E.2544945)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 696.
. Selçuk Belediye Meclisinin 10/04/2025 tarihli ve 89 sayılı Kararı ile
uygun görülen; Atatürk Mahallesinde, tescilli yapının yer aldığı 3004
ada, 75 parsel ile 3004 ada, 74 ve 77 no’lu parsellerin imar hattının
korunan cephe çizgisi olarak düzenlemesine ilişkin hazırlanan
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin; 2863
sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında
Koruma Bölge Kuruluna iletilmek üzere oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.  (İmar
ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2550552)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 697.
. Urla Belediye Meclisinin 07/02/2025 tarihli ve 109 sayılı Kararı ile
uygun görülen; Sıra Mahallesi 2554 ada, 4 ve 5 parsellerde imar
hattının düzenlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ve 1/500 ölçekli
Urla Kentsel Sit ve Etkileme Geçiş Alanı Koruma Amaçlı İmar Planı
Değişikliği önerilerinin oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar
ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik
Dai.Bşk.E.2556132)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 698.
. Buca Belediye Meclisinin; Gaziler Mahallesi, 1084/3 Sokağın,
Planlı Alanlar İmar Yönetmeliğinin ilgili maddeleri kapsamında,
yönetmelikte belirtilen ticari kullanımların zemin katlarda yer
alabilmesine ilişkin 03/04/2025 tarihli ve 60 sayılı Kararının oybirliği
ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu
Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2555396)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 699.
. Buca Belediye Meclisinin; Barış Mahallesi, 299 Sokağın, Planlı
Alanlar İmar Yönetmeliğinin ilgili maddeleri kapsamında,
yönetmelikte belirtilen ticari kullanımların zemin katlarda yer
alabilmesine ilişkin, 02/05/2025 tarihli ve 67 sayılı Kararının oybirliği
ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu
Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2559775)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 700.
. Bornova Belediye Meclisinin; Belediye Meclisimizin 11/12/2024
tarihli ve 04.1257 sayılı Kararı ile uygun bulunarak yürürlüğe giren
“İzmir Büyükşehir Belediyesi Kırsal Mahalle ve Kırsal Yerleşik Alan
Tespitine İlişkin İlke ve Esaslar” doğrultusunda Bornova İlçesinde
“Kırsal Mahalle”, “Kırsal Yerleşik Alan” belirlenmesine ilişkin; İmar ve
Bayındırlık Komisyonunca “söz konusu mahallelerden Çiçekli ve
Yaka Mahallerinde, kırsal mahalle sınırları içerisinde kalan ancak
mevzii yapılaşmaya konu edilmiş kırsal nitelik taşımayan 1/1000
ölçekli uygulama imar planları ile oluşan parseller ve kırsal nitelik
taşımayan mesken veya işyeri olarak kullanılan parseller bazında
değerlendirme yapılarak “Kentsel Kullanım Kararı Sınırı” olarak
işlenmesi gerektiği tespit edildiğinden bu aşamada oybirliği ile
uygun bulunmadığına, Beşyol, Çamiçi, Eğridere, Gökdere,
Karaçam, Kayadibi, Laka, Sarnıç Mahallelerinin “Kırsal Mahalle”,
Kavaklıdere Mahallesinde ise tespit edilen sınırın “Kırsal Yerleşik
Alan” olarak belirlenmesinin” oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin
Rapor. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2567171)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 701.
. Karabağlar Belediye Meclisinin 04/04/2025 tarihli ve 60 sayılı
Kararı ile uygun görülen; Selvili Mahallesi, 30919 ada, 1 parseldeki
bina altında bulunan trafonun kaldırılarak, aynı parselin kuzeyinde,
kamuya terkli ve yürürlükteki imar uygulama planında “Park Alanı”
olarak belirlenen alanda 6.00 m x 4.00 m=24 m2 ebatlarında bir
adet  “Trafo Alanı” ayrılmasına ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar
Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin
İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji ve İklim
Değişikliği Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik
Dai.Bşk.E.2556586)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 702.
. Bayındır Belediye Meclisinin 07/03/2025 tarihli ve 43 sayılı Kararı
ile uygun görülen; Sadıkpaşa Mahallesi, 187 ada, 30 parselde
“Akaryakıt ve Servis İstasyonu” amaçlı,  1/1000 ölçekli Uygulama
İmar Planı önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Hukuk –
İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık – Esnaf, Meslek Odaları ve
Tüketiciyi Koruma – Ulaşım Komisyonları Raporu. (İmar ve
Şehircilik Dai.Bşk.E.2561302)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 703.
. Bornova Belediye Meclisinin 03/03/2025 tarihli ve 97 sayılı Kararı
ile uygun görülen; Işıklar Mahallesi, 11000 ada, 26 parseldeki “Park
Alanı”nda 5.00 m x 8.00 m ebatlarında "Trafo Alanı" belirlenmesine
yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin;
İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji ve İklim
Değişikliği Komisyonlarınca “Üzerinde trafo alanı belirlenmesi talep
edilen park alanının tamamının kamulaştırma işlemlerinin TEİAŞ
tarafından yapılması koşuluyla” oybirliği ile uygun bulunduğuna
ilişkin Müşterek Rapor. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2561289)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Meclisçe “TEİAŞ”
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İfadesinin “TEDAŞ” Olarak Düzeltilerek Kabulüne Oybirliği ile
Karar Verildi.   
14/07/2025 704.
. Bornova Belediye Meclisinin 03/03/2025 tarihli ve 98 sayılı Kararı
ile uygun görülen; Ergene Mahallesi, 90 ada, 18 parselin
kuzeydoğusunda, kamuya terkli park alanında "Trafo Alanı"
belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı
Değişikliği önerisinin; İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık –
Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonlarınca “Talep
edilen trafo alanının yaya sirkülasyonunu engellemeyecek şekilde
belirlenmesi koşuluyla” oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin
Müşterek Rapor. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2561215)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 705.
. Bornova Belediye Meclisinin 03/03/2025 tarihli ve 100 sayılı Kararı
ile uygun görülen;  Meriç Mahallesi, 5728, 5728/2 ve 5732 sokaklar
arasında kalan mevcut 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında
"Otopark" gösterimindeki kamuya terkli alanda 6.00 m x 4.00 m
ebatlarında "Trafo Alanı" belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli
Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin; İmar ve Bayındırlık –
Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği
Komisyonlarınca “Talep edilen trafo alnının 6011 ada, 1 parselin
doğusunda yer alan yeşil alana kaydırılması koşuluyla” değişiklikle
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Müşterek Rapor. (İmar ve
Şehircilik Dai.Bşk.E.2561250)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 706.
. Torbalı Belediye Meclisinin 04/04/2025 tarihli ve 37 sayılı Kararı (1.
madde) ile uygun görülen; Ertuğrul Mahallesi, 998 ada, 8 parselin
kuzeyindeki kamuya terkli park alanı içerisinde 1 adet 4 m x 6 m
ölçülerinde “Trafo Alanı” belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli
Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin; İmar ve Bayındırlık –
Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği
Komisyonlarınca “Trafo alanının kuzeye kaydırılması koşuluyla”
değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Müşterek Rapor.
(İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2559635)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 707.
. Torbalı Belediye Meclisinin 04/04/2025 tarihli ve 37 sayılı Kararı (2.
madde) ile uygun görülen; mülkiyeti Torbalı Belediyesine ait
Ertuğrul Mahallesi, 1098 ada, 14 parseldeki “Belediye Hizmet Alanı”
içerisinde 1 adet 4 m x 6 m ölçülerinde “Trafo Alanı” belirlenmesine
ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık – Çevre
ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonları
Raporu.  (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2559524)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 708.
. Güzelbahçe Belediye Meclisinin 04/04/2025 tarihli ve 31 sayılı
Kararı ile uygun görülen; Çelebi Mahallesi 1200 ada 23, 24, 25, 26
parsellerin, Gelişme Konut Alanı, Park Alanı ve Açık Spor Tesis
Alanı olarak belirlenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli
Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun
bulunmadığına İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve
Şehircilik Dai.Bşk.E.2560918)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 709.
. 1/25000 ölçekli İzmir Büyükşehir Bütünü Çevre Düzeni Planının
7.38.9.2.3 Depolama Alanları plan uygulama hükmü
doğrultusunda, Menderes ilçesi Görece Depolama Alanları 1. 2. ve
3. kısım Nazım İmar Planları plan notlarının yeniden
düzenlenmesine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı
Değişikliği önerilerinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve
Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik
Dai.Bşk.E.2560620)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 710.
. Çiğli Belediye Meclisinin 08/04/2025 tarihli ve 04/38 sayılı Kararı
ile uygun görülen; İzmir 2. İdare Mahkemesinin 15/01/2025 tarihli
ve 2024/651.E. sayılı yürütmenin durdurulması kararı
doğrultusunda hazırlanan; Balatçık Mahallesinde bir kısmı 369
parselde kalan Belediye Hizmet Alanına "Sosyal ve Kültürel Tesis
Alanları, Kreş, Yeraltı Otoparkı gibi kullanımlar yer alabilir"
ibaresinin işlenmesi ve Balatçık Mahallesi 22477 ada, 5 parselde
yer alan Cami Alanı kullanımından Yençok: 3 kat yapılaşma
koşulunun kaldırılarak "İbadet Alanlarının kat yüksekliklerinin
belirlenmesinde yürürlükteki imar planlarına ilişkin plan notlarının
3.1.9. numaralı maddesi geçerlidir." plan notunun eklenmesine
ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği
önerisinin; İmar ve Bayındırlık Komisyonunca “İbadet Alanlarına
ilişkin plan notu olan 3.1.9. maddesindeki; “...minare yüksekliği
havacılık çalışmasında belirlenen maksimum yüksekliği
geçmeyecek şekilde belirlenecektir.” ifadesinin “…minare yüksekliği
Havaalanları ve Çevresindeki Yapılaşma Kuralları Genelgesine
göre belirlenecektir.” şeklinde düzenlenmesi koşuluyla değişiklikle
oybirliği ile uygun bulunduğuna, Hukuk Komisyonunca “Her ne
kadar 26/06/2025 tarihinde ilgili önerge hakkında karar verilmişse
de, Komisyonumuzun kararı aşağıdaki şekilde tashih edilmiş olup
kararımızdaki maddi hatalar nedeniyle; İbadet Alanlarına ilişkin plan
notu olan 3.1.9. maddesindeki; ‘...minare yüksekliği havacılık
çalışmasında belirlenen maksimum yüksekliği geçmeyecek şekilde
belirlenecektir.’ ifadesinin ‘…minare yüksekliği Havaalanları ve
Çevresindeki Yapılaşma Kuralları Genelgesine göre belirlenecektir.’
şeklinde düzenlenmesi koşuluyla” değişiklikle oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin Müşterek Rapor. (İmar ve Şehircilik
Dai.Bşk.E.2557438)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 711.
. Menderes Belediye Meclisinin 06/03/2025 tarihli ve 42 sayılı
Kararı ile uygun görülen; Kemalpaşa Mahallesi kapsamında
yürürlükteki Uygulama İmar Planında 702 ada, 10 no’lu parselin
batısında kalan Park Alanı üzerinde 8 m x 4 m ebadında Trafo Alanı
belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı
Değişikliği önerisinin; İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık –
Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonlarınca “İZSU’nun
06/02/2025 tarihli 1361057 sayılı Görüşü doğrultusunda uygulama
yapılmasına ilişkin plan notu eklenmesi, park alanının güneyine
taşınması koşuluyla” değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna
ilişkin Müşterek Rapor. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2565101)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 712.
. Menderes Belediye Meclisinin 07/05/2025 tarihli ve 65 sayılı
Kararı ile uygun görülen; 1/25000 ölçekli İzmir Büyükşehir Bütünü
Çevre Düzeni Planının 7.38.9.2.3 Depolama Alanları plan
uygulama hükmü doğrultusunda, Menderes İlçesi Görece
Depolama Alanları 1. 2. ve 3. kısım Uygulama İmar Planları ile
Menderes ilçesi Oğlananası Depolama Alanı Uygulama İmar Planı
plan notlarının 1. madde hükümlerinde yer alan ''yapı yüksekliği''
ifadesinin ''bina yüksekliği'' olarak düzenlenmesine ilişkin hazırlanan
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerilerinin oybirliği
ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu
Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2560613)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
14/07/2025 713.
. İzmir Deniz İşletmeciliği A.Ş'nin 22/05/2025 tarihli E-54295866-
000.99-1059 sayılı Yazısı ile körfez temizliğine ilişkin ihtiyaç
duyulan 5 adet amfibik araç için ihale sürecinde olunduğu ve söz
konusu 5 adet amfibik aracın yaklaşık maliyetinin 1.200.000,00
Euro olarak öngörüldüğü belirtilmiş, ilgili araç alımlarının
finansmanının İzmir Deniz İşletmeciliği A.Ş tarafından leasing işlemi
ile yapılabilmesi kapsamında İzmir Büyükşehir Belediyesinin kefalet
ve garantörlüğü talep edilmiş olup; bahsi geçen 5 adet amfibik
aracın alımı için ihtiyaç duyulan finansman kapsamında İzmir Deniz
İşletmeciliği A.Ş tarafından finans kuruluşları ile leasing (finansal
kiralama) işleminin yapılması, finansmanın sağlanması ve
kullanımının yapılması, finansman geri ödeme koşullarının
belirlenmesi, ilgili anlaşmalar üzerinde değişiklik yapılması ve
sağlanacak olan finansman ve leasing işlemi için gerekli garanti ve
teminatların verilmesi, ilgili her türlü sözleşme, tadil sözleşmesi,
taahhütname, protokol ve temlik sözleşmelerinin düzenlenmesi ve
imzalanması, her türlü yazışmalarda münferiden işlem
yapılabilmesi için İzmir Büyükşehir Belediyesi tarafından garantör
olunması konusunda İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil
TUGAY'a yetki verilmesi hususlarının oyçokluğu ile uygun
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Satın Alma
Dai.Bşk.E.2568071)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti
Grubu ve MHP Grubu.)    
18/07/2025 714.
. İzmir ili ve ilçelerinde meydana gelen yangın felaketi sonucunda,
birçok vatandaşımızın evi, iş yeri, arazisi, ahırı, zeytinlik alanı,
bahçesi vb. gibi taşınmaz malları ile ev eşyaları, traktörü, arabası,
hayvanları vb. gibi taşınır malları ciddi şekilde maddi zarar
gördüğünden, söz konusu yangından etkilenen taşınmaz ve taşınır
mallar, İtfaiye Dairesi Başkanlığı tarafından hazırlanan İtfaiye
Yangın Raporları doğrultusunda kayıt altına alınmış olup, bu

kapsamda oluşturulan tüm veriler doğrultusunda, yangından
mağdur olan tüm vatandaşlarımıza gerekli desteğin verilmesi için
İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Dr. Cemil TUGAY’ın
Başkanlığında Cumhuriyet Halk Partisi Grup Başkan Vekili Altan
İNANÇ, Adalet ve Kalkınma Partisi Grup Başkan Vekili Hakan
YILDIZ, Milliyetçi Hareket Partisi Grup Başkan Vekili Bahadır
ALTINKESER ile Cumhuriyet Halk Partisi Grup Sözcüsü Yağmur
YURDAKUL ÖZKAN, Adalet ve Kalkınma Partisi Grup Sözcüsü
Uğur İnan ATMACA ve Deprem ve Afet Komisyonu Üyeleri Onur
TOPUZ, Orhan BERBER, Metin KIRAL, Rüzgar SÖNMEZ, Ahmet
GÜNEY, Yunus Nadi ERGEN, Osman YURTSEVEN, Ümit
CİNGÖZ, Okan BİLDİRİCİ isimlerinden Komisyon oluşturulması ve
vatandaşlarımızın ayni, nakdi ve beşeri mağduriyetleri ile
zararlarının giderilmesi yönünde Meclis adına yetkili kılınması
hususlarının görüşülmesi. (Sosyal Hizmetler Dai.Bşk.E.2609660)
Önerge Oybirliği ile Kabul Edildi.
18/07/2025 715.
. Belediyemizin maliki olduğu Konak ilçesi, Basmane Mevkii, 139
pafta, 1019 ada, 6 parsel sayılı taşınmazını ayni sermaye koyarak
sermayeye karşılık %23,50 (B) grubu hisse sahibi olarak ve
taşınmaz üzerine otel yapılarak; bu otelin hissedarlarından Hilton
A.Ş'ye kiralanması ile ilgili düzenlemeleri içeren 16/04/1987 tarihli
Hissedarlar Sözleşmesi ile İzmir Enternasyonal Otelcilik A.Ş’nin
hissedarı olmuş ve bu sözleşmeye uygun olarak 02/10/1987
tarihinde İzmir Enternasyonal Otelcilik A.Ş kurulmuş olup,
Belediyemizin hisse oranı şirketin kuruluşundan bugüne %23,5
olarak korunmuş olup; Belediyemizin İzmir Enternasyonal Otelcilik
A.Ş'de %23.5 pay sahibi olmasına rağmen bugüne kadar gelir ve
verimlilik alanlarında olumlu bir gelişme söz konusu olmadığından
kurulduğu 1987 yılından itibaren İzmir Enternasyonal Otelcilik A.Ş
hissedarı olarak hiçbir gelir elde edilememesi ve hâlihazırda şirketin
herhangi gelir getirici faaliyetinin bulunmaması, yine şirketin tek
mülkü ve faaliyet alanı olan taşınmazın 16/10/2020 tarihinden
itibaren boş ve atıl olduğu da dikkate alınarak Belediyemizin daha
çok zarara uğramaması amacıyla İzmir Enternasyonal Otelcilik
A.Ş'deki Belediyemiz hisselerinin, Belediye menfaatlerini koruyacak
en uygun koşullarda, sürede ve zamanda, 6102 sayılı Türk Ticaret
Kanunu, 5393 sayılı Belediye Kanunu, 5216 sayılı Büyükşehir
Belediyesi Kanunu ve 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun ilgili
maddelerindeki usul ve şartlara uygun şekilde satışa çıkarılarak
ortaklıktan ayrılmasının oyçokluğu ile uygun bulunduğuna ilişkin
Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu. (İşletme ve İştirakler
Dai.Bşk.E.2566094)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK
Parti Grubu, MHP Grubu ve BBP Meclis Üyesi Erdem ÖKSÜZ
ile Bağımsız Meclis Üyeleri Latif AYDEMİR ve Erdoğan
ÇOBAN) 
18/07/2025 716.
. Belediye Meclisimizin 14/02/2025 tarihli ve 04.190 sayılı Kararı ile
uygun görülerek Başkanlık Makamınca 25/03/2025 tarihinde
onanan ve 09/05/2025 – 09/06/2025 tarihleri arasında askıya
çıkarılan, Dikili ilçesi, Kabakum Mahallesi 1.Etap Kabakum
Planlama Bölgesinde hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı
Değişikliğine askı süresi içerisinde; Ali BULUT vekili Av. Emel
NAZLI tarafından yapılan itirazın kabulü ile“Bu karar doğrultusunda
Günübirlik Tesis Alanı, Rekreasyon Alanı, Rekreatif Alan, 15
Metrelik Taşıt Yolu Kullanım Kararlarının düzenlenerek; itiraza konu
alanın TİCTK, kuzeyinde bulunan tescil harici alanın Park Alanı
olarak belirlenmesinin” oyçokluğu ile uygun bulunduğuna ilişkin
İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik
Dai.Bşk.E.2566307)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti
Grubu, MHP Grubu ve BBP Meclis Üyesi Erdem ÖKSÜZ ile
Bağımsız Meclis Üyeleri Latif AYDEMİR ve Erdoğan ÇOBAN) 
18/07/2025 717.
. Urla Belediye Meclisinin 07/02/2025 tarihli ve 105 sayılı Kararı ile
uygun görülen; Kalabak Mahallesi, 4786 ada 9 parsel, 4787 ada 5
parsel, 4788 ada 52, 21, 22, 23 ve 24 parsellere ait 1/1000 ölçekli
Mevzi Uygulama İmar Planında yapılaşma koşullarının
belirlenmesine yönelik Plan Notu önerisinin oyçokluğu ile uygun
bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar
ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2566748)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti
Grubu, MHP Grubu ve BBP Meclis Üyesi Erdem ÖKSÜZ ile
Bağımsız Meclis Üyeleri Latif AYDEMİR ve Erdoğan ÇOBAN) 
18/07/2025 718.
. Urla Belediye Meclisinin 09/05/2025 tarihli ve 227 sayılı Kararı ile
uygun görülen; Kuşçular Mahallesi, 2021 ve 2022 parsellerin ‘Konut
Alanı’ kullanım kararının ‘Özel Kültürel Tesis Alanı’ olarak
belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar
Planı Değişikliği önerisinin; İmar ve Bayındırlık Komisyonunca “Plan
notlarının 2. Maddesinde yer alan misafirhane ifadesinin kaldırılarak
plan notlarının yeniden düzenlenmesi, sehven yazılan uygulama
imar planı değişikliği isminin mevzi imar planı değişikliği olarak
düzeltilmesi ve “16.07.2025 tarihli 09132 sayılı ve 17.07.2025 tarihli
09230 sayılı taahhütnameler kapsamında mevcut yapıların
yıkılması, plan yürürlülük tarihi itibariyle 2021 parsel üzerindeki
yapılara ilişkin olarak mevcut yapı ruhsatları tadilat edilemez, yapı
kullanım izin belgesi (mevcut yapı ruhsatlarına ilişkin)
düzenlenemez.” şeklinde plan notu eklenmesi koşuluyla”
değişiklikle oyçokluğu ile uygun bulunduğuna ilişkin Rapor. (İmar ve
Şehircilik Dai. Bşk. E.2564999)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti
Grubu, MHP Grubu ve BBP Meclis Üyesi Erdem ÖKSÜZ ile
Bağımsız Meclis Üyeleri Latif AYDEMİR ve Erdoğan ÇOBAN) 
18/07/2025 719.
. Belediye Meclisimizin 10/03/2025 tarihli ve 04.226 sayılı Kararı
doğrultusunda,  30 Ekim Depremi sonrasında 7269 sayılı Kanun
kapsamında ağır ve orta hasarlı olarak tespit edilen ruhsatlı
yapıların dönüşümlerinde yaşanan mağduriyetin giderilmesine
yönelik olarak yapılaşma koşullarının yeniden belirlenmesine
yönelik alınan Çiğli Belediye Meclisinin 04/06/2025 tarihli ve 04/60
sayılı Meclis Kararında yapılaşmaya ilişkin belirtilen hususlar, İzmir
Büyükşehir Belediye Meclisinin 10/03/2025 tarih ve 04.226 sayılı
Kararı doğrultusunda “İzmir İl sınırları içerisinde, 30 Ekim 2020
yılında yaşanan deprem sonrasında 7269 sayılı Kanun
kapsamında ağır ve orta hasarlı olarak tespit edilen ruhsatlı
yapıların, can ve mal güvenliği açısından dönüşümlerine ilişkin
yürütülen yeni yapılaşmalarda, mevcut yapının ruhsatı ve eki
mimari projesinden hesaplanan toplam yapı inşaat alanına %20
ilave edilmesi, toplam yapı inşaat alanına ilave edilen %20 artışın
ruhsat ve eki mimari projesinde belirlenen kat adedinden 2 kat fazla
olarak kullanabileceği gibi, taban alanında da kullanabileceği,
ancak taban alanı yapı yaklaşma mesafeleri içerisinde kalmak
koşulu ile parsel alanının %60’ını geçemeyeceği hükmü
çerçevesinde, İzmir 2. İdare Mahkemesinin 21.11.2024 tarih ve
2024/1663 sayılı kararının ilçe belediyelerine dağıtımının yapıldığı
16.01.2025 tarihinden önce yapılmış olan inşaat ruhsatı başvuruları
ile seviyesine bakılmaksızın mahkeme kararıyla durdurulmuş olan
inşaatlara ilişkin iş ve işlemler tamamlanır. 31.12.2025 tarihine
kadar geçerli olmak kaydıyla bu hükümler çerçevesinde yeni inşaat
ruhsatı düzenlenebilir.” şeklinde düzenlenerek değişiklikle
oyçokluğu ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık –
Hukuk Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik
Dai.Bşk.E.2592215)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
18/07/2025 720.
. Menderes Belediye Meclisinin 06/03/2025 tarihli ve 45 sayılı
Kararı ile uygun görülen; Çamönü Mahallesi kapsamında
yürürlükteki Uygulama İmar Planında 160 ada, 12 no’lu parselin
doğusunda kalan Yaya Yolunun bir kısmında Park Alanı ile üzerinde
8 m x 4 m ebadında Trafo Alanı belirlenmesine yönelik 1/1000
ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin; Çevre ve Sağlık
Komisyonu Üyeleri Tülay HORASAN ve Mustafa BAHAR'ın
“Menderes Belediyesi Çevre, Sağlık ve İmar Komisyonunda
önerilen yer değişikliğinin uygun bulunmaması nedeniyle red
oylarına karşın Çevre ve Sağlık Komisyonunca oyçokluğu ile uygun
bulunduğuna, İmar ve Bayındırlık - Sürdürülebilir Enerji ve İklim
Değişikliği Komisyonlarınca “Trafo alanının mezarlık alanının güney
doğusunda belirlenmesi, sehven 8 m. X 4 m. olarak yazılan  Trafo
Alanı ebadının 8 m. x 3 m. olarak tashih edilmesi  koşuluyla”
değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Müşterek Rapor.
(İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2564976)
Komisyonların Müşterek Raporunun, İmar ve Bayındırlık –
Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonlarının
Görüşü Doğrultusunda Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
18/07/2025 721.
. Belediyemizin doğrudan veya dolaylı olarak hissedarı olduğu
şirketlerin SGK Pirim ve İşsizlik Borcuna karşılık olarak, 5510 sayılı
Kanunun Geçici 41. maddesi gereğince Sosyal Güvenlik Kurumu
Başkanlığının İzmir Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğünün 26/06/2025
tarihli ve E-60383350-769-121121271 sayılı yazısında belirtilen
bedeller ve devir şartlarında devir işleminin yapılmasının oybirliği ile
uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları
Raporu. (Emlak Yönetimi Dai.Bşk.E.2602164)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
18/07/2025 722.
. Uluslararası ve ulusal medya temsilcilerine, dijital içerik
üreticilerine ve kültür - sanat alanında kent aktörlerine yönelik
mesleki eğitim programları ve etkinlikler düzenlenmesi ile kadınlara,

gençlere, çocuklara ve engellilere yönelik eğitim ve atölye
çalışmalarında ortaklaşmak amacıyla İzmir Büyükşehir Belediyesi
ile İzmir Gazeteciler Cemiyeti arasında imzalanmak üzere
hazırlanan ve önerge ekinde yer alan Protokolün kabulü ile söz
konusu Protokolün imzalanabilmesi için Büyükşehir Belediye
Başkanı Dr. Cemil TUGAY’a yetki verilmesi hususlarının; Plan ve
Bütçe – Hukuk – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonlarınca
“Önergeye konu yapıların bulunduğu parselin bilgi ve kayıtlarındaki
belirsizlik ve tereddüt meclis toplantı tarihine kadar
giderilemediğinden bu aşamada” oybirliği ile uygun bulunmadığına
ilişkin Müşterek Rapor. (Sosyal Hizmetler Dai.Bşk.E.2540318)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
18/07/2025 723.
. 20 Haziran 2025 tarihinde, Konak ilçesi Atamer Mahallesi
sınırlarında meydana gelen heyelan sonucu bazı yapılarda
oturumu etkileyen hasarlar oluşmuş, bazı yapılar ise yaşam
güvenliği açısından risk teşkil eder hâle gelmiş, ayrıca 25 Haziran
2025 tarihinde başlayan orman yangınları sebebiyle evleri
kullanılamaz hale gelen vatandaşlarımızın da barınma ihtiyaçlarının
karşılanması gerekliliği ortaya çıkmış, ileride oluşabilecek benzeri
afetler ve sosyo-ekonomik açıdan ihtiyaç sahibi vatandaşlarımızın
da barınma sorunlarının giderilmesi, sosyal devlet anlayışı
çerçevesinde önem arz etmekte olup; bahse konu nedenlerle
mağduriyet yaşayan vatandaşlarımızın barınma ihtiyaçlarının
karşılanması amacıyla, elektrik, su, ısınma vb. aboneliklerini kendi
adlarına yaptıracak ve tüm kullanım giderlerini kendileri
karşılayacakları mülkiyeti Belediyemize ait Karabağlar ilçesi
Uzundere TOKİ Konutlarındaki dairelerden uygun görülenlerin bir
yıl süreyle bedelsiz olarak kullandırılmasının oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu.
(Sosyal Hizmetler Dai.Bşk.E.2599142)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
18/07/2025 724.
. İzmir’de Kurulu Sosyal İklim Derneği, Avrupa Birliği Katılım Öncesi
Yardım Aracı (IPA III) Eko Gelecek Hibe Programına “İzmir 2030
Biyoçeşitlilik & Gençlik Projesi: Biyoçeşitlilikten Katılıma, İklimden
Demokrasiye” isimli proje ile başvuru yapacak olup; Belediyemizin
söz konusu projeye ortak olarak katılması, projenin hibe alması
durumunda Belediyemizden Gençlik ve Spor Dairesi Başkanlığı
Gençlik Çalışmaları Şube Müdürlüğü tarafından uygulamaya katkı
sağlanması ve proje kapsamında Kurumumuzu temsil ve ilzama,
sözleşme ve gerekli tüm belgeleri imzalamaya İzmir Büyükşehir
Belediye Başkanı Sayın Dr. Cemil TUGAY'ın yetkili kılınması
hususlarının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe –
Hukuk Komisyonları Raporu. (Dış İlişkiler Dai.Bşk.E.2603624)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
18/07/2025 725.
. Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığına bağlı Ahmed Adnan
Saygun Sanat Merkezi Şube Müdürlüğünce Macaristan
Hükümetinin hediye etmek istediği "Boganyi Piyanosu"nun Macar
Hükümeti Temsilcilerinin davet edilerek, Macar sanatçılarla
gerçekleştirilecek bir konser etkinliği ile kabul edilmesi ve söz
konusu Piyanonun Taşınır Mal Yönetmeliği çerçevesinde Ahmed
Adnan Saygun Sanat Merkezi Şube Müdürlüğü kayıtlarına alınması
hususlarının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe
Komisyonu Raporu. (Kültür ve Sosyal İşler Dai.Bşk.E.2597792)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
18/07/2025 726.
. Belediyemizin iştiraki olan İZULAŞ A.Ş’nin 14/07/2025 tarihli
Olağanüstü Genel Kurul Toplantısında alınan karar doğrultusunda,
Belediyemizin İZULAŞ A.Ş içerisindeki sermaye payının
korunabilmesi için; şirketin yapmış olduğu 1.000.000.000,00-TL
sermaye artırımından hissesi oranında Belediyemiz payına düşen
(%89,80'e tekabül eden) 898.000.000,00-TL'lik rüçhan hakkının
kullanılarak sermaye artışına iştirak edilmesinin oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (İşletme ve
İştirakler Dai.Bşk.E.2606474)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
18/07/2025 727.
. ESHOT Genel Müdürlüğünün sermaye ortağı İZULAŞ A.Ş’nin
14/07/2025 tarihli Olağanüstü Genel Kurul Toplantısında alınan
karar doğrultusunda, ESHOT Genel Müdürlüğünün İZULAŞ A.Ş
içerisindeki payına düşen (%9,6’sına tekabül eden)
260.208.000,00-TL olan sermaye miktarının 96.000.000.00-TL
rüçhan hakkının kullanılarak sermaye artışına iştirak edilmesi ve
sermaye payının 356.208.000.00-TL’ye çıkarılmasının oybirliği ile
uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu.
(ESHOT-Mali Hizmetler  Dai.Bşk.E.279147/E.2515935)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
18/07/2025 728.
. Balçova Belediye Meclisinin; Balçova Belediyesi 2025 Mali Yılı
Spor Tesisleri Ücret Tarifesinin önergede yer alan tabloda belirtildiği
şekilde belirlenmesine yönelik 04/07/2025 tarihli ve 88 sayılı
Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe
Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2604100)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
18/07/2025 729.
. Balçova Belediye Meclisinin; Balçova Belediyesinin 2025 Mali Yılı
Bütçesinde ödenek ihtiyacı olacağı anlaşılan ve önerge ekinde yer
alan listedeki 59 kalemde kaynağını belirttiği 220.000.000,00-TL
tutarındaki ek bütçe talebine yönelik, 04/07/2025 tarihli ve 91 sayılı
Kararının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe
Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2599430)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
18/07/2025 730.
. Karşıyaka Belediye Meclisinin; Karşıyaka Belediyesi teşkilat
yapısında yer alan Tesisler Müdürlüğünün, kurumsal işleyişin
sadeleştirilmesi, idari verimliliğin artırılması ve kaynak kullanımında
etkinliğin sağlanması amacıyla kapatılması; Müdürlüğe ait mevcut
kadroların Zabıta Müdürlüğüne aktarılması, Tesisler Müdürlüğüne
ait 01.1.9.00 fonksiyonel kodlu bütçenin Zabıta Müdürlüğünün
03.1.1.00 fonksiyonel koduna aktarılması ayrıca 2025 Mali Yılı
Performans Programında Tesisler Müdürlüğüne ait "1) Gıda hijyeni,
2) Gıda dezenfeksiyonu" faaliyet ve performans göstergelerinin
görevlerin devredileceği Zabıta Müdürlüğü ile ilişkilendirilmek üzere
ekteki tabloda belirtildiği şekilde güncellenmesine yönelik
03/07/2025 tarihli ve 90 sayılı Kararının oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri
ve Kararlar Dai.Bşk.E.2604796)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
18/07/2025 731.
. Konak Belediye Meclisinin 26/05/2025 tarihli ve 128 sayılı Kararı
ile uygun görülen; Konak Belediyesi Mali Hizmetler Müdürlüğü
tarafından uygulanmakta olan 2025 Mali Yılı Ücret Tarifesinin 2.
maddesinde bulunan "İlan Reklam Tetkik Ücreti"ne ilişkin "Not"
kısmına önergede belirtildiği şekilde açıklamanın eklenmesi ve
buna göre tahsili hususunun oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin
Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai. Bşk
E.2562873)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde Kabulüne
Oybirliği ile Karar Verildi.
18/07/2025 732.
. Kemalpaşa Belediye Meclisinin 2025 Mali Yılında ölçü ve ayar
muayenelerinden alınacak olan ücret tarifesinin önerge ekinde yer
alan tabloda belirtildiği şekilde uygulanmasına yönelik, 08/04/2025
tarihli ve.05/285 sayılı Kararının; Plan ve Bütçe Komisyonunca
“Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğünün 20/12/2024 tarihli ve E-
11217982 sayılı görüşü doğrultusunda” oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin Rapor. (Yazı İşleri ve Kararlar
Dai.Bşk.E.2543276)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
18/07/2025 733.
. Karşıyaka ilçesi, Yalı Mahallesi 6479 Sokak ile 6436 Sokak
kesişiminin batısında yer alan Park alanı ve Otopark alanına
yönelik 1/5000 ölçekli Nazım İmar Plan Değişikliği önerisinin
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık
Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2594085)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
18/07/2025 734.
. Çiğli ilçesi, Cumhuriyet Mahallesi sınırları içerisinde kalan, 1.
Bölge 1/5000 ölçekli Harmandalı Nazım İmar Planına bitişik,
yaklaşık 34 ha.'lık alanda 1/25000 ölçekli İzmir Büyükşehir Bütünü
Çevre Düzeni Planı doğrultusunda hazırlanan Çiğli ilçesi, 1/5000
ölçekli Harmandalı Nazım İmar Planı İlavesi önerisinin oybirliği ile
uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.
(İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2468644)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
18/07/2025 735.
. Tire ilçesi, Eskioba Mahallesi, 118 ada 103, 111, 112 ve 114
parsellerin bir kısmında "Enerji Üretim Alanı (Güneş Enerji Santrali)"
amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı önerisinin oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar
ve Şehircilik Dai. Bşk.E.2270936) 
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde

Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
18/07/2025 736.
. Urla ilçesi, Kalabak Mahallesi, 4607 ada, 1 parselde yer alan
Sosyal Kültürel Tesisler Alanının bir kısmının E:0.50 Yençok:2 Kat
Yapılaşma Koşullu Özel Sosyal Tesis Alanı, kalan kısmının Kreş
Gündüz Bakımevi olarak düzenlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli
Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisi kapsamında hazırlanan,
4607 ada, 1 parseldeki Kültürel Tesis Alanının Sosyal Tesis Alanı
olarak düzenlenmesine ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı
Değişiklik önerisinin oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve
Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik
Dai.Bşk.E.2599414)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
18/07/2025 737.
. Torbalı Cumhuriyet Başsavcılığının 15/04/2025 tarihli ve 2025/480
sayılı Talep Yazısı doğrultusunda; Torbalı Mahallesi, 977 ada, 11
parseldeki Torbalı Adliyesi Hizmet Binasının batısında yer alan
“Bölge Otopark Alanının” Ek hizmet Binası olarak kullanılmak üzere
“Resmi Tesis Alanı” olarak düzenlenmesine ilişkin hazırlanan
1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği ile 1/1000 ölçekli
Uygulama İmar Planı Değişikliği önerilerinin oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar
ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2541224)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
18/07/2025 738.
. Emlak Yönetimi Dairesi Başkanlığının yazısı ile talep edilen;
mülkiyeti Belediyemize ait olan, Dikili ilçesi, Çandarlı Mahallesi 559
ada, 1 parselin de içerisinde yer aldığı bölgede İzmir 2 Numaralı
Kültür ve Tabiat Varlıkları Koruma Kurulunun 10/03/1993 tarihli ve
4274 sayılı Kararı ile belirlenen ve 11/06/2020 tarihli ve 12826 sayılı
Kararı ile güncellenen 3. Derece Arkeolojik Sit Alanında hazırlanan
1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı önerisi ile 1/1000
ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı önerisinin; 2863 sayılı
Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında Koruma
Bölge Kuruluna iletilmek üzere oybirliği ile uygun bulunduğuna
ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik
Dai.Bşk.E.2604817)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
18/07/2025 739.
. Bornova Belediye Meclisinin 03/03/2025 tarihli ve 101 sayılı Kararı
uygun görülen; Altındağ Mahallesi, Kamil Tunca ve Kemalpaşa
Caddelerinin kesişiminde yer alan 265, 15062 ve 15063 parsellere
ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Revizyonu önerisinin
oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık
Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2540679)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
18/07/2025 740.
. Konak Belediye Meclisinin 07/04/2025 tarihli ve 90 sayılı Kararı ile
uygun görülen;  Umurbey Mahallesi, 3535 ada, 7 parsel ve
çevresine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik
önerisinin; İmar ve Bayındırlık Komisyonunca “3535 ada 6, 87 ve
155 parsellerin İmar Planı kararları değiştirilmeden İzmir 1 Numaralı
Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 28/09/2020 tarihli ve
11294 sayılı Kararı gereği Koruma Alan Sınırına dâhil edilmesi
koşuluyla” oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık
Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2561449)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
18/07/2025 741.
. Karşıyaka Belediye Meclisinin 03/03/2025 tarihli ve 33 sayılı kararı
ile uygun görülen; Karşıyaka Belediyesi tarafından yürütülmekte
olan "Kent 95" adlı uluslararası proje programı kapsamında proje
alanı olarak belirlenen; Yalı Mahallesi 6479 sokak ile 6436 sokak
kesişiminin batısında yer alan Park Alanı ve Otopark Alanına ilişkin
hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Plan Değişikliği önerisinin
oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık
Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2555987)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
18/07/2025 742.
. Belediye Meclisimizin 14/03/2022 tarihli ve 05.303 sayılı Kararı ile
değişiklikle uygun görülerek 27/04/2022 tarihinde onanan 1/1000
ölçekli Adalet ve Manavkuyu Mahalleleri Uygulama İmar Planı
Revizyonuna karşı açılan davalara yönelik yapılan istinaf
başvuruları sonucunda; İzmir Bölge İdare Mahkemesi 3. İdari Dava
Dairesinin 2025/539, 2025/540 ve 2025/541 sayılı Kararları ile
sadece davacılara ait taşınmazlar için getirilen ''Toplam İnşaat
Alanı'' gösterimine yönelik verilen iptal kararı doğrultusunda, Planlı
Alanlar İmar Yönetmeliğinin ''Katlar Alanı'' başlıklı  21. maddesinin
4. bendi kapsamında gösterim getirilmesi, Bilirkişi Raporlarında
mevzuata aykırı bulunduğu belirtilen Plan Açıklama Raporu eki
Hesap Cetvellerinin uygulamada yaşanabilecek sıkıntıların önüne
geçilmesi amacıyla iptal edilmesi ve buna ilişkin düzenlemeleri
içeren, Bayraklı Belediye Meclisinin 02/06/2025 tarihli ve 73 sayılı
Kararı ile uygun bulunan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı, Plan
Notu ve Plan Açıklama Raporu Değişikliği önerisinin oybirliği ile
uygun bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.
(İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2566640)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
18/07/2025 743.
. Çiğli Belediye Meclisinin 04/06/2025 tarihli ve 04/58 sayılı Kararı
ile uygun görülen; yaklaşık 34 ha'lık alanda 1/100.000 ölçekli Çevre
Düzeni Planı ile 1/25000 ölçekli İzmir Büyükşehir Bütünü Çevre
Düzeni Planı doğrultusunda hazırlanan, 1/1000 ölçekli Harmandalı
Uygulama İmar Planı İlavesi önerisinin oybirliği ile uygun
bulunduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu.   (İmar
ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2597859)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
18/07/2025 744.
. Urla Belediye Meclisinin 07/01/2025 tarihli ve 49 sayılı Kararı ile
uygun görülen; Mareşal Fevzi Çakmak Mahallesi 4030 ada 2, 3 ve
4 parsellerin bulunduğu 1/1000 ölçekli Zeytinalanı Kıyı Bölümü
Revizyon İmar Planında “Parklar ve Dinlenme Alanları” olarak planlı
olan alanın “Rekreasyon Alanı” olarak belirlenmesine yönelik
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile
uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu
Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2523068)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
18/07/2025 745.
. Urla Belediye Meclisinin 07/01/2025 tarihli ve 48 sayılı Kararı ile
uygun görülen; Kalabak Mahallesi, 4607 ada, 1 parselde yer alan
Sosyal Kültürel Tesisler Alanı'nın bir kısmının E:0.50 Yençok:2 Kat
yapılaşma koşullu Özel Sosyal Tesis Alanı kalan kısmının Kreş
Gündüz Bakımevi olarak düzenlenmesi, Parklar ve Dinlenme
Alanlarında 5 m x 8 m ebatlarında Trafo Alanı belirlenmesine
yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik
önerisinin; İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir
Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonlarınca “Kreş Gündüz Bakımevi
plan kararının yapılaşma koşulunun E:1.0 belirlenmesi koşuluyla”
değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Müşterek Rapor.
(İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2538991)
Komisyonların Müşterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği
Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
18/07/2025 746.
. Urla Belediye Meclisinin 07/01/2025 tarihli ve 36 sayılı Kararı ile
uygun görülen; İçmeler Mahallesi, 2767 ada, 5 parselin bulunduğu
bölgede, Belediye Hizmet Alanı (Muhtarlık/Hizmet Binası)
belirlenmesi, Konut Adasındaki Yapı Yaklaşma Sınırı ile Açık ve
Yeşil Alanların düzenlenmesine ilişkin hazırlanan 1/1000 ölçekli
Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin; İmar ve Bayındırlık
Komisyonumuzca “Plan paftalarının maddi hataların düzeltilmesi
koşuluyla” değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Rapor.
(İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2566949)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
18/07/2025 747.
. Güzelbahçe Belediye Meclisinin 04/04/2025 tarihli ve 30 sayılı
Kararı ile uygun görülen; Çelebi Mahallesi içerisinde, batıda
Seferihisar Caddesi, kuzeyde İzmir-Çeşme Otoyolu ve doğuda
586/1 Sokak ile sınırlanan yaklaşık 19 hektarlık alanda hazırlanan,
1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile
uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu
Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2593940)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.
18/07/2025 748.
. İtfaiye Dairesi Başkanlığı İtfaiye Orman Köyleri ve Kırsal Alan
Yangınları Mücadele Şube Müdürlüğünün hizmetlerinde
kullanılmak üzere 25 adet “2,5 Ton Su Kapasiteli Römork Tipi
Yangın Tankeri”nin T-Cetveline eklenerek Makine İkmal, Bakım ve
Onarım Dairesi Başkanlığına bağlı Makine İkmal Şube
Müdürlüğünün Kara Taşıtı Alımları Bütçe Kodundan satın alınması
hususlarının oybirliği ile uygun bulunduğuna ilişkin Plan ve Bütçe
Komisyonu Raporu. (Makine İkmal, Bakım ve Onarım Dai.
Bşk.E.2604974)
Komisyon Raporunun, Komisyondan Geldiği Şekilde
Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

https://www.izmir.bel.tr/tr/MeclisKararlari/57
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MANISA’NIN Turgutlu ilçesinde Sultani çekirdeksiz 
üzüm hasadı sürüyor. Ağustos ayında başlayan ve 
eylül sonuna kadar süren hasat döneminde üzümler, 
traktörlerle kurutma alanlarına taşınıyor. Üreticiler, 
üzümleri ‘bandırma suyu’ olarak bilinen özel karışıma 
batırdıktan sonra bezlerin üzerine seriyor. Üretici Burcu 
Sever Özgenç, “Bandırma yapılan üzümler 10 günde, 
yapılmayanlar ise 21 günde kuruyor. 
Bu da zaman ve iş gücünden 
tasarruf sağlıyor” dedi. Gündüz 
sıcaklarında hasat ve sergi iş-
lemlerini yaptıklarını, gece de 
hırsızlık ve yabani hayvanlara 
karşı tüfekle ürünlerin başında 
nöbet tuttuklarını belirten Özgenç, 
“Üzümleri sergi alanına seriyoruz. Ak-
şam olunca ürünleri yalnız bırakmıyoruz, sabah işçiler 
gelene kadar nöbette kalıyoruz” diye konuştu.  DHA

KARŞIYAKA Belediye-
si’nin yaz boyunca sürdürdüğü 
‘Sokak Senin Mahalle Olim-
piyatları’nın son durağı Latife 
Hanım Mahallesi oldu. 7490 
Sokak’ta kurulan parkurlarda ya-
rışan 7-15 yaş arası çocuklar, dere-
ce yapmak için akranlarıyla mücadele 
etti. Toplam 9 mahallede yapılan yarışlarda dereceye 
giren çocuklar; 27 Ağustos’taki büyük finalde şampiyon-
luk için mücadele edecek. HABER MERKEZİ 

Üzümde gündüz 
hasat gece elde 

tüfek nöbet

 ‘Sokak Senin’de
final heyecanı

AILEDE SADAKAT VE GÜVEN: AILEDE SADAKAT VE GÜVEN: 
TOPLUMUN TEMEL DIREKLERITOPLUMUN TEMEL DIREKLERI

Aile, toplumun en küçük, ancak 
en önemli yapı taşıdır ve bu 
yapının sağlamlığı, içindeki 

bireylerin birbirine duyduğu sadakat 
ve güvenle doğrudan ilişkilidir. Gü-
nümüzde hızla değişen sosyal yapılar 
içinde, bu iki kavramın önemi daha da 
artmaktadır. İslam dini, aileyi yalnız-
ca bir birliktelik değil, aynı zamanda 
kutsal bir kurum olarak görür ve bu 
kurumun korunması için sadakat ve 
güveni temel ahlaki ilkelerden biri 
haline getirir.

Sadakatin ve güvenin önemi
Sadakat, en basit tanımıyla, bir 

kişiye veya bir kuruma karşı duyulan 
bağlılık, vefa ve dürüstlüktür. Ailede 
sadakat, eşlerin birbirine, çocukla-
rın ebeveynlerine, ebeveynlerin de 
çocuklarına karşı gösterdiği sarsılmaz 
bir bağlılığı ifade eder. Kur’an-ı Ke-

rim’de eşler, “birbirlerine el-
bise” olarak nitelendirilir. Bu 
benzetme, eşlerin birbirlerinin 
ayıp ve kusurlarını örtmesi, 
birbirlerini koruması ve dış 
etkenlere karşı bir kalkan oluş-
turması gerektiğini vurgular.

Peygamber Efendimiz (sav) 
de, ailede güvenilirliğin önemini 
defalarca dile getirmiştir. Bir hadis-i 
şerifte, “Mümin, müminin aynasıdır” 
(Ebu Davud) buyurarak, eşlerin birbir-
lerine karşı dürüst olması, eksiklikle-
rini nazikçe dile getirmesi ve birbir-
lerini tamamlaması gerektiğine işaret 

eder. Ayna, gerçeği yansıtır; bu neden-
le aile bireyleri arasında güvenilirliğin 
temelinde dürüstlük bulunur. Güven 
ise, sadakatin somut bir yansımasıdır. 
Bir ailede güvenin tesis edilebilmesi 
için en önemli unsur,  dürüstlüktür. 
Aile bireylerinin birbirine karşı açık 

ve şeffaf olması, yalan 
söylemekten kaçınması, 
güvenin temelini oluşturur. 
Sözünde durmak, verilen 
sözleri yerine getirmek, 

aile içinde istikrarı ve hu-
zuru sağlar. İslam ahlakında 

“emanete riayet etmek” olarak 
ifade edilen bu kavram, sözüne 

güvenilir bir insan olmanın önemini 
vurgular.

Sadakat ve güven 
Ailede sadakat ve güven, sadece 

iyi zamanlarda değil, zor zamanlarda 

da kendini gösterir. Maddi ve manevi 
sıkıntılar, hastalıklar veya zorlayıcı 
durumlar karşısında eşlerin birbirine 
destek olması, aile bağlarını daha da 
kuvvetlendirir. Peygamber Efendi-
miz’in (sav) hayatında buna dair pek 
çok örnek vardır. Hz. Hatice annemiz, 
Efendimize ilk vahiy geldiğinde ona 
destek olmuş ve güven vermiştir. Bu 
destek, sadakatin en büyük gösterge-
sidir. 

Ailede güvenin inşası, sadece eşler 
arasında değil, ebeveynler ve çocuklar 
arasında da hayati önem taşır. Çocuk-
lar, ebeveynlerinin dürüst ve sözüne 
sadık olmasından etkilenerek bu ah-
lakı öğrenirler. Peygamber Efendimiz 
(sav), çocuklara verilen sözlerin tutul-
ması gerektiğini vurgulamıştır: “Biri-
niz, çocuğunu çağırıp ‘gel sana bir şey 
vereceğim’ dediğinde, ona gerçekten 
bir şey versin.” (Ebu Davud) Bu ha-
dis, çocuklara karşı güvenilir olmanın 
önemini ortaya koyar. Ailede sadakat 
ve güven, bir ailenin ayakta kalmasını 
sağlayan en güçlü direklerdir. Bu iki 
değer, sadece bireysel mutluluğun de-
ğil, aynı zamanda toplumsal huzur ve 
barışın da anahtarıdır. İslam, ailede bu 
değerlerin yaşatılmasını teşvik ederek, 
toplumun temelindeki çözülmenin 
önüne geçmeyi amaçlar.

Huzurlu, mutlu ve sağlam temelle-
re dayalı bir aile, içinde barındırdığı 
sadakat ve güvenle topluma faydalı, 
ahlaklı bireyler yetiştirir. Bu bireyler, 
daha sonra kendi ailelerini kurarken 
bu değerleri aktarır ve böylece erdemli 
bir toplum zinciri oluşur. Unutulma-
malıdır ki, bir toplumun geleceği, 
o toplumdaki ailelerin sağlamlığına 
bağlıdır. Bu yüzden, ailede sadakat ve 
güveni korumak ve yaşatmak, hepimi-
zin ortak sorumluluğudur.

Gediz Deltası, flamingoların Türki-
ye’deki iki üreme sahasından biri 
olmasının yanı sıra 303 kuş türü 

ve 462 bitki türüne ev sahipliği yapıyor. 
Kentte gerçekleştirilen ‘Flamingo Yolu’ 
turları ile vatandaşlar Gediz Deltası’n-
daki flamingoları denizden tekne ile 
yakından görme fırsatı buluyor. İzmir 
Büyükşehir Belediyesi’ne bağlı İZDE-
NİZ tarafından yürütülen Flamingo Yolu 
turlarında, Gediz Deltası’ndaki canlı 
türleri yakından gözlemlenebiliyor. Deltada 
yaşayan türlerle ilgili bilgilendirilme ile başla-
yan ardından Mavişehir Balıkçı Barınağı’ndan 
hareket eden teknelerle yapılan turlar, toplam 
1,5 saat sürüyor. Ziyaretçilere rehberlerin 
eşlik ettiği turlarda, kuşları daha yakından 
görebilmeleri için ziyaretçilere dürbünler veri-
liyor. Turların düzenlendiği Gediz Deltası’nın 
Türkiye’nin en önemli sulak alanlarından biri 
olduğunu söyleyen İZDENİZ Turizm Müdürü 
Göker Yarkın Yaraşlı, “Bugüne kadar deltada 
tespit edilen 303 farklı kuş türü var. Önümüz-
deki süreçte bir göç dönemi yaşanacak ve kış 
göçmenleri gelecek, yaz göçmenlerini uğur-
layacağız. Kuş miktarının en fazla olduğu za-
manlardan birindeyiz. Mavişehir’den Foça’ya 

kadar uzanan 40 bin hektarlık bir koruma 
alanı. Burada dünyadaki flamingo nüfusunun 
yaklaşık yüzde 10’u, tepeli pelikan nüfusunun 
yaklaşık yüzde 2,5’u yaşıyor. ” dedi.

‘Çok zengin bir bölge’
Bölgenin birçok habitata ev sahipliği 

yaptığını ifade eden Yaraşlı, “Flamingo gibi 
tuzlu habitatları seven canlılar burada yaşıyor. 
Sonbahar ve kış aylarında yağan yağışlarla 
kuzeyden gelen ördek türleri, kuğu, kaz, 
karabatak türleri de buradaki tatlı suları tercih 
ediyor. Kuş türlerinin yanı sıra buraya özgü 
bitki ve memeli türleri de çokça var. Akdeniz 
foku, caretta caretta gibi nesli tehlike altında 
olan türler de Gediz Deltası’nda balıklarla, 
kuşlarla, bitkilerle 

birlikte aynı yaşam alanını paylaşıyor. 
Çok zengin bir bölgede yaşıyoruz. ” 

ifadelerinde bulundu.

Yılda 7 bin kişi 
Göker Yarkın 

Yaraşlı, “Bugüne kadar 
yaptığımız turlarda 20 
bin civarında konuk 
ağırladık. Yılda orta-

lama 7 bin civarı konuk katılıyor. Tur 
küçük teknelerle yapılıyor çünkü alan oldukça 
sığ. Tekneler maksimum 6 kişi aldığı için 
çok sayıda seferle turları gerçekleştiriyoruz. 
Katılımcıların yüzde 15’ini yabancı turistler 
oluşturuyor. Gelenler memnun ve hayran kala-
rak buradan ayrılıyorlar. Turları haftada 3 gün; 
cuma, cumartesi ve pazar günü öğleden sonra 
ve gün batımına kadar yapıyoruz. Sonbaharın 
gelmesiyle birlikte hem saat sayısını hem de 
günleri artırmayı hedefliyoruz”  
diye konuştu.

İzmir’in ‘Flamingo İzmir’in ‘Flamingo 
yolu’ rengarenkyolu’ rengarenk

‘Flamingo Yolu’ turları ile vatandaşlar Gediz Deltası’ndaki flamingoları denizden tekne 
ile yakından görme fırsatı buluyor. Flamingoların yanı sıra tepeli pelikan, karabatak gibi 

birçok canlının yaşam alanı olan bölgede, turlar sırasında renkli görüntüler oluşuyor

Tura katılan Aynur Karahan (62), 
“İlk defa katılıyoruz, kızım ve torunum 
Ankara’dan geldi, onlara güzel bir anı 
olsun istedik. Bu turda olmayı çok 
istedik ve 
gerçekten 
geldiğimiz 
için çok 
mutluyuz. 
Çok değişik 
bir ortamı 
var, farklı 
kuşları gör-
dük. Keyifli 
bir yolculuktu, herkesin gelmesini 
isterim” dedi. Alanın korunması 
gerektiğini dile getiren Karahan, 
“Bölgedeki atıkların bir an önce 
temizlenmesini ve kuşlarımızın 
daha rahat bir ortamda çoğalmasını 
isterim” ifadelerini kullandı. 

“KEYIFLI BIR  
YOLCULUKTU”

İZMIR İL MÜFTÜLÜĞÜ VAIZI

SÜMEYRA SEZIK  
Huzurlu, mutlu ve sağlam 

temellere dayalı bir 
aile, içinde barındırdığı 
sadakat ve güvenle 

topluma faydalı, ahlaklı 
bireyler yetiştirir. O 
nedenledir ki, bunu 

dikkate alan İslam dini, 
aile müessesesini yalnızca 
bir birliktelik değil, aynı 

zamanda kutsal bir kurum 
olarak görüp, bu kurumun 

korunması için sadakat 
ve güveni temel alan 
ahlaki ilkelerden biri 

haline getirir

Murat
Ervin

Göker Yarkın Göker Yarkın 
YaraşlıYaraşlı
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Süper Lig’de son olarak Fatih Ka-
ragümrük’ü deplasmanda 2-0 ye-
nerek ilk 3 haftada gol yemeden 

7 puanı hanesine yazdıran Göztepe’de 
savunma yıldız gibi parladı. İlk hafta 
Çaykur Rizespor’u deplasmanda 3-0 
yenip evinde Fenerbahçe ile golsüz 
berabere kalan Göztepe’de kaleci 
Mateusz Lis ve stoperler gösterdikleri 
performansla tam not aldı.

Godoi ve Furkan’a şans
Defansı üçlü savunmayla oyna-

tan Teknik Direktör Stanimir Stoi-
lov, Rize deplasmanında Taha, 
Heliton ve Bokele’yi ilk 11’de 
oynattı. Bulgar teknik 
adam ikinci yarıda diğer 
stoperler Godoi ve Fur-
kan’a da şans verdi. 
Gürsel Aksel Sta-
dı’ndaki Fenerbahçe 
müsabakasında 
Godoi, Heliton ve 
Bokele’yi sahaya 
süren Stoilov, maçın 
gidişatına göre yine 
iki stoperi Taha ve 
Furkan’ı oyuna aldı. Son 
Karagümrük deplasma-
nında ise Furkan, Heliton ve 
Bokele üçlüsü forma giydi. Go-

doi sakatlığından dolayı İstanbul’a 
götürülmezken, Taha son dakika-
larda oyuna dahil oldu. 3 ma-
çında da kalesini gole kapatan 
Sarı-Kırmızılılarda oyuncuların 
gösterdiği savunma performansı 
şimdiden çok dikkat çekti. Bo-
kele, Çaykur Rizespor maçında 
gol de atarak hücuma 
katkı sundu. AA

SAVUNMACILAR PARLADISAVUNMACILAR PARLADI

TFF 2. Lig Beyaz Grup’ta 2025-2026 sezonu-
nun önceki gün oynanan ilk maçında evinde 
öne geçmesine rağmen Erbaaspor ile 1-1 
berabere kalan İzmir’in 112 yıllık camiasının 
Kırmızı-Lacivertli takımı Altınordu, konuk 
takımın penaltı sonrası attığı golün hatalı 
bir karar olduğunu savundu. 

“Penaltı tekrarlanmalıydı”
79. dakikada kullanılan penaltı atışında 

iki Erbaasporlu oyuncunun ceza sahası-
na girdiğine dair görsel paylaşan Teknik 
Direktör Namet Ateş yönetimindeki Al-
tınordulular, “Erbaaspor maçında konuk 
takımın penaltı atışı sırasında iki takım 
oyuncusunun topa vurulmadan önce ceza 
sahası içinde olduğu görülüyor. Pozisyonun 
dönüşünde konuk takım beraberlik golünü 
attı. Penaltı pozisyonu tekrar edilmeliydi” 
görüşünü savundu. DHA

Altınordu’da 
penaltı itirazı

TFF 3. Lig 4’üncü Grup’ta 
mücadele edecek Altay’ın ola-
ğanüstü genel kurulunda yeni 
Başkan seçilen Hüseyin Kanlı’nın 
en büyük destekçisi Sinan Kanlı 
açıklamalarında eski Başkan Yük-
sel Gürüz döneminde göreve ge-
tirilen Teknik Direktör Ramazan 
Kurşunlu ile yola devam kararı 
aldıklarını belirtti, “İlk geldiğimiz 
gün yemek şirketi ile anlaşarak 
futbolcularla doğru beslenme 
programına geçtik. Geldiğimizde 
masör yoktu, 2 masör getirdik, 
doktor ile anlaşarak sağlık soru-
nunu çözdük. Sağlık muayenesi 
yapılmamış, sağlık sponsoru ile 

anlaşıp tüm taramaları 
yapacağız. Sıcak su 
akmadığını gördük. 29 
bin TL’lik bir onarımla 
sıcak suyu açtık. 300 
bin TL civarı elektrik 
borcundan dolayı 
elektrikler kesikti. 
Kaçak kullanımdan 
dolayı cezalıydı. Ödedik, sorunu 
çözdük” dedi.

“1-2 sürprizimiz var”
Genç oyuncular Emre Tangel-

di, Ali Kızılkuyu ve Onur Efe’yi 
takıma kazandırdıklarını anlatan 
Sinan Kanlı şu ifadeleri kullandı: 

“Uğraştığımız 1-2 sürp-
rizimiz daha var, onları 
da getirmeye çalışıyo-
ruz. İhtar gönderen 
futbolcular vardı, bir 
tek Mehmet Gündüz’ü 
tutamadık. Biz geldik, 
5 gün sonra ayrıldı. 
Daha önce asgari ücret 

alıyormuş. Sen düşün, hangi 
maaşı istiyorsan düşün dedik, 
babasıyla görüştük, derdi para 
değil. Maalesef fesih süresi doldu 
ve ayrıldı. Yusuf Tekin ve Kuban 
gelmek istiyordu ama TFF’ye yeni 
kulüpleri yazışmalar yaptığı için 
döndüremedik. DHA

Kadın voleybolunda Kadın voleybolunda 
rakip Bulgaristanrakip Bulgaristan

A MILLI Kadın Voleybol Takımı, Tay-
land’da düzenlenen Dünya Şampiyonası’nın 
ikinci maçında bugün, Bulgaristan’la mücadele 
edecek. Nakhon Ratchasima kentindeki Korat 
Chatchai Spor Salonu’nda oynanacak mücadele 
TSİ 15.30’da başlayacak. Müsabaka, TRT 1’den 
naklen yayınlanacak.

İlk maçında İspanya’yı 25-18, 25-20 ve 25-
23’lük setlerle 3-0 yenen Milli Takım, E Grubu’n-
da averajla ilk sırada yer alırken, Bulgaristan ise 
ilk maçında Kanada’ya 3-1 mağlup oldu. Grup 

karşılaşmalarının sonunda ilk iki sırada yer alan 
16 takım üst tura yükselecek. Son 16 turunda 
grup birincileri ve ikincileri A-H, D-E, B-G, C-F 
şeklinde eşleşerek çeyrek finale kalma mücadelesi 
verecek. Çeyrek finalin ardından yarı final, üçün-
cülük ve final müsabakaları oynanacak.

Maç programı
Ay-Yıldızlıların maç programı ise şu şekilde: 

Bugün: TSİ 15.30 Türkiye-Bulgaristan, 27 Ağus-
tos Çarşamba: TSİ 12.00 Türkiye-Kanada. AA

Murat Beşir Babaoğlu

Göztepe  
deplasmanları

 sever oldu
muratbabaoglu@hotmail.com

Geçtiğimiz sezon deplasmanlarda 
istediği sonuçları alamayan Göztepe, 
bu sezon aynı sahnede adeta rolünü 

yeniden yazıyor. Ligin ilk iki deplasmanın-
dan da galibiyetle dönen Sarı- Kırmızılılar, 
son olarak Fatih Karagümrük’ü 2-0’la geçti.

Maçın havası
Maç, pozisyon açısından çok zengin 

değildi. İlk yarı dengeli, ikinci yarı ise 
Karagümrük’ün topa daha fazla sahip 
olduğu ama işin sonucunu belirleyemediği 
bir oyun vardı. Buna karşılık Göztepe hızlı 
hücumlarla çok daha tehlikeli göründü. 
Futbol bazen topa kimin daha çok sahip 
olduğu değil, topu nasıl kullandığınla 
ölçülüyor. Bu maç da bunun ders kitabı 
örneğiydi. Konuk takım topa çok daha az 
sahip olsa da toplam şutta ve isabetli şutta 
fark attı.

Beni en çok rahatsız eden detaylardan 
biri ise bazı futbolcuların mücadele etmek 
yerine faulle rakibini durdurmayı tercih 
etmesiydi. Sahada gelişmek isteyen oyuncu, 
topa odaklanır; faulle işi kolaylaştıran oyu-
ncu ise sadece maçı değil, kendi kariyerini 
de kısaltır.

Karagümrük’ün  

kaybolan kimliği
Geçen hafta Galatasaray karşısında 

sahaya nasıl coşkulu çıktıklarını hepimiz 
gördük veya duyduk. Mağlubiyetlerini 
kırmızı karta bağlayanlar çoktu. Ama işte 
futbolun cilvesi; her maç ayrı bir hikâye. Bu 
hafta o Karagümrük sahada yoktu.

Topa sahip oldular, pas yaptılar ama 
kaleye gidemeyince bütün çabaları boşa 
çıktı. En çok da pasla çıkma ısrarları dik-
katimi çekti. Oyuncular birbirine uzak, 
baskıya dayanıksız, sürekli top kaptıran bir 
düzen. Hadi bunu bir kere denedin olmadı, 
ikincide de olmadı; bari üçüncüde aklın 
başına gelsin dersin ama hayır, aynı ısrar 
devam etti. Sanırım bunu başarana kadar 
ısrarla devam edecekler.

Bir de kornerde yaşadıkları pozisyon 
vardı ki futbol dersi niteliğinde; altı oyuncu 
öne koşuyor, top arkada bomboş bölgeye 
düşüyor. Buna çalışmazsan ligde kalıcı 
olman zor.

Göztepe’nin sırrı
Göztepe ise bildiğimiz Göztepe. Ama 

artık daha olgun, daha planlı. Rakibin atak-
larını başlamadan bitirdiler. Çok koştular, 
geri döndüler, alanı daralttılar. Özellikle 
Karagümrük’ün pasla çıkma ısrarı, Göz-
tepe’nin iştahını daha da kabarttı. Sanki 
rakip, kendi elleriyle fırsat sundu.

Kaleci Mateusz Lis’e bu sefer de fazla 
iş düşmedi. Yine de ceza alanının dışına 
çıktığı iki pozisyonda kalpleri biraz ağza 
getirdi. Biri kısa vuruşla rakibin önüne top 
bırakması, diğeri baskı altındaki ark-
adaşının daha yakın olmasını hesaplaya-
madan geri pası atma seçeneğini ortadan 
kaldırması. Neyse ki sonuç olumsuz olmadı 
ama bu hataları tekrar etmemesi lazım.

Arda Okan Kurtulan’a ayrı parantez 
açmak gerek. Kanatta başlamasına rağmen 
sahada basmadık yer bırakmadı. Sadece 
genç değil, aynı zamanda sorumluluk al-
mayı bilen bir oyuncu görüntüsü verdi.

Anthony Dennis yıllardır orta sahada 
yalnız savaşırdı. Şimdi yanında koşan, 
yükünü paylaşan arkadaşları var. Bu sezon 
çok daha rahat. Fakat o basit fauller ve 
yanlış tercihler hâlâ eski alışkanlığı. Bir 
hızlı hücumda solunda bomboş iki arkadaşı 
varken onları görmeyip kaleyi düşünmesi, 
olası golün önüne geçti.

Takım fizik gücüyle ayakta kalırken Mo-
hammed Amin Cherni biraz ayrışıyor. İkili 
mücadelelere pek girmiyor. Sakin ve tekniği 
öne çıkaran futbol oynamaya çalışıyor. An-
cak zaman zaman iyi işler yapsa da bunda 
da tam anlamıyla başarılı olamıyor.

Tribünden yükselen ses
Dost kulüplerden Karşıyaka ile 

Karagümrük arasındaki bağ sayesinde, İs-
tanbul’daki Karşıyakalıların da tribünde yer 
aldıkları oluyor. Bir ara “Kaf Sin Kaf” sesleri 
statta yankılandı.

Yeni sezon öncesi 
ÇOK HAREKETLI

GÖZTEPE'DEGÖZTEPE'DE

Performansları  Performansları  
dikkati çektidikkati çekti

Sarı
Kırmızılı ekip 

Göztepe, 3 maçta  

7 puan  
topladı

İlk 3 haftada gol yemeyerek 7 puan toplayan, defansı  
üçlü savunmayla oynatan Teknik Direktör Stanimir  
Stoilov yönetimindeki Süper Lig’in Sarı-Kırmızılı  
ekibi Göztepe’de kaleci Mateusz Lis ve stoperler de 
gösterdikleri performansla tam not aldı

Hüseyin  Hüseyin  
KanlıKanlı


